LR T AL o I

Bester Lkw-/ Bus-
Teilehandler

EUROPART — nyudLumii NOCTaBLUMK 3an4yacTen
ANS rpy30BbIX aBTOMOGUIEN U aBTOBYCOB

B 2019 roay, No MHEHUIO YuTaTenen
HeMeLKMX »ypHasos lastauto omnibus,
transaktuell u Fernfahrer




AFTERMARKET EUROPE

MERITOR

MERITOR"PEMUYM cun wir e suLs
KOMOAKWU CEPUUA MAX

Kayectso B kaxaoit netanu lMpemuanbHble: dhpukLvoHHbI MaTepuan M550 — ans
LLIMpoKIit acCOPTUMEHT TOPMO3HbIX MexaHu3amoB Meritor, Knorr,
Wabco.
lMpemmanbHoe ka4eCTBO TOPMOXEHMS! . .
Co3aaHbl: AN THKEMbIX YCMOBUM SKCTyaTaLun —
lMpeBocxopuT TpeboBaHns eBpoctaHaapTa R0 MaKcumMasbHas Temneparypa cBbille
500°C

VpearnbHbl AN1S:  aBTo6YCOB, TAXEMbIX FPY30BMKOB,
CNELTEXHUKM 1 CrieLNpULIenoB

¥ Mgsifior 550

s x0E!
W A TR

engaie BT

VF i

BbicokokayecTBeHHble
KOMIMOHEeHTbI

B konopxax Meritor ans kpenneHus puKLmoHa k

OCHOBaHMI0 NpUMeHsieTcs cneumansHas 3D MpuBapennas 3D cetka ~ CneumanbHoe NOKpbITUE HaKNAZKy

MaKCUMarnbHO HagexHoe He TpebyeTcs «npuTupKa»
coeauHeHue dpukumonHoro 100% TopMoxeHwsi ¢ nepeoro pasa

maTtepuana n OCHOBbI

ceTka. OTO UCKIIOYAET PUCK BO3HUKHOBEHUS
pacnpocTpaHEHHO! Npobnembl-0TpbIBa
puKLMOHa. A Takke CnocobCTBYET NPOANEHMIO
cpoka crny6bl MbifbHUKOB CynnopTa

OnNTUMN3NPOBaHSI:

[Mpon3BoanTenbHOCTL — cooTBeTCTBYET NyylinM OE puKLMOHHBIM
maTepuarnam no YPOBHIO 1 CTabUIbHOCTI TOPMO3HOTO YCUIUS NPy
TemnepaTtypax cabile 500°C

W3Hoc — J'IyLILLII/II7I B CBOEM KI1aCcCe U3HOC KONOAKM NPU TAXENbIX U O4E€Hb
TAXENbIX YyCNOBUAX 3KCNyaTaunn, HO HE 3a CHET TOPMO3HbIX ONCKOB

OcHoBa OMFMHanI:HOﬁ TONLWUHbI

N He narubaeTcs nog HarpysKkomn
COBepLIJeHCTBO - 3D ceTka ana MakchmanbHOM NPOYHOCTW Ha CABUT N PaBHOMEPHbI M3HOC [0 MOCNEAHNX

o MUNTIMETPOB
OTpbIB, ANA 3alnTbl cynnopTa. Cneumaanoe NOKpbITHE ANnA 6bICTpOI/1

11 PaBHOMEPHOI MPUTUPKY

4

. J
www.meritorpartsxpress.com/eu 4




MERITOR NNPEMUYM KONOQKW CEPUW MAX

BbICOKO3®PPEKTUBHbLI B NIPUMEHEHWUU

MpemMuanbHbIi PUKLMOHHLIR MaTepran M550 NpeBOCXOAUT OXUAAHWS KITMEHTOB NS TSOKEMbIX YCIOBWI SKCMyaTaLum rpy30BrKOB U aBTOGYCOB.

CV - HEAVY DUTY ‘
MAX030K

29030, 29083, 29113

BRAKE SYSTEM
Meritor ELSA 1/D3

‘ APPLICATION

Renault Magnum

MAX087K

29087, 29042, 29106, 29108, 29109, 29163,

29179, 29202, 29253, 29059

Knorr SB7 / SN7

Mercedes Actros, DAF LF, Scania 4, lveco

MAX088K

29088

Wabco Pan 17

MAN L2000, DAF LF / FA 45, Iveco Eurocargo

MAX090K

29090

Meritor D LISA

Irisbus / Renault Agora / Volvo B / Dennis Bus

MAX095K

29095, 29197

Knorr SB6 / SN6

MAN 2000 series L/M, City Bus, DAF SB

MAX125K

29125, 29277

Meritor D DUCO

Volvo B/ FH / FL

MAX131K

29131

Meritor ELSA 2

MAN EL / EM /NG / F2000 / TGA, Renault Magnum E

MAX173K

29173, 29203

Meritor ELSA 225-1

Renault Midlum

MAX174K

29174, 29218, 29273

Meritor ELSA 225-3

Renault Magnum DX / Volvo 7700

MAX174KWI

29174, 29218, 29273

Meritor ELSA 225-3

Renault Magnum DX / Volvo 7700

MAX244K

29244

Knorr SL7

Mercedes Actros MP4

MAX246K

K = Complete Fitting kits, WI = PWWI.

29246

Knorr SM7

Mercedes Actros MP4

MpeBocxoOHble XxapaKTepPUCTUKN MO Ka4eCTBY TOPMOXEHUS U U3HOCY

B omnnyHas apdHeKTUBHOCTL TOPMOXKEHUS Aaxe Npu
Temnepartypax cBbiwe 500°C

Bl 6Gonbwe 3HEepPrun ansa oCTaHOBKU

Bl nOoHWXEeHHbIN N3HOC aucka

B  MUHVMManbHBIN B Knacce M3HOC KOJO4KU

padpmk cyMMapHOro n3Hoca Konoaku

Price Point_

200

300
Temperature / Degrees C

R90 PLUS TecTtupoBaHue

TOPMO3HbIE KOJioaKn Meritor npesocxogAat Tpe6OBaHMF| CTaHdapTa

SHeprvm TOPMOXeHus

DpukuMoHHbIN MaTepuan M550 nveet 6onbLumi koadhhULNEHT
TPEHWs, YeM opurMHanbHbI MaTepuan Heavy Duty. 3T1o
CYLLIECTBEHHO YBENUYNBAET CUIY TOPMOXKEHUS.

3HayeHune koadduumeHTa TpeHus 0.37 ana M550 —

CyLlEeCTBEHHO NPeBOCXOOUT aHanorn «yCUneHHbIX» Bepcvn7| n
Oake NpeBOCXo4nT opurnHar.

KoadhdpmumeHT TpeHus

KntoueBble TecTel R90 PLUS ans konogok Anst KOMMEPYeCcKoro TpaHcnopra:
McnbiTanne cagur (oTpbiB) — no ctanHgapTy R90 AaHHbIN TecT 4OCTaTOYHO NPOBECTU MpH

KOMHaTHoM Temnepatype, Ho MERITOR Takke fenaet aToT TecT B ropa3zo bonee TspkenbIx
YCINOBUSIX - Ha ropsiumx konogkax ¢ temnepatypon 300C, n ycnewHo gobreaeTcs Toro, Ytobbl
NPOYHOCTb Ha caBUr npesbiwarna ctaHgapt R0, paBHbI 250 H / cm2.

MERITOR Takxe npoBoAMUT NOSHbIA CNEKTP UCMbITAHWIA NPON3BOANTENBHOCTM, B OCHOBHOM Ha
OvHaMoMeTpe, Ans NPOBEPKU BCEro AvanasoHa paboymx xapakTepucTuk B pacLUMpeHHOM
OmnanasoHe JaBreHuin, CKOPOCTEN U TeMMNepaTyp, KOTopble He TPebyrTCs Npu TECTMPOBaHUM
no ctangapty R90. BT TecTbl NPOBOASTCS Ha perynspHon ocHose. Ans Hux Meritor 6epét

obpasLbl NPSIMO C NPON3BOACTBEHHOW NMHUK, YTOOLI 06ecrnevnTb CTabunbHO BbICOKOE

Ka4yeCcTBO npoayKuun.

OE High Demand Meritor M550

Meritor material for
CV pads exceed
R90 minimum by
almost double

R90 minimum =
250N/cm?

HakoHeu, Mmbl nposoaunm noriHomacluTabHble UCMbITaHUS Ha U3HOC Ha MHEPUMOHHOM AMHaMOMeETpe, KOTOpble BKIMHO4YakT B cebs NnpoBepKy
XapakTepucTuk pa6OTbI KaXXOON COCTaBHOW 4acTu napbl TpeHUA. 370 ucnblTaHMe B COOTBETCTBUMU C MexXayHapoAHbiIMM CTaHOapTamMu

MCMonb3yeTca Ans CPaBHEHWS M3HOCA KOMOAOK W M3HOca AMCKOB Bcex mogeneir Meritor ¢ opurvHanbHbIMU M OPYTUMU NPEANOXEHNAMM
A4

BTOPUYHOTO pbIHKa

23 MERITOR

RUN WITH THE BULL

Meritor Aftermarket Switzerland AG
Neugutstrasse 89,

8600 Dubendorf, Switzerland.

Tel: +41 (0) 44 824 8200

www.meritorpartsxpress.com/eu

Meritor Aftermarket UK Limited
Unit 1 Broad Ground Road, Lakeside Industrial Estate,
Redditch, Worcestershire, B98 8YS, U.K.

Y

meritor.com

©2019 Meritor, Inc.
All rights reserved.

Tel: +44 (0) 1527 50 3950



COOAEPXAHUE

YBaxkaeMbie KIueHmMbl,

pad npedcmasumse 8am HoebIl kamanoe EBPOIAPT Pyc 2020.

B amom pas, MbI pewunu nodmu HempusuasbHbIM Mymém u omka3ambcsi om 3apaHee 0bpeqyéHHoUl Ha Heydady
nonbImKuU npedcmagume 8eCb acCopmMuUMeHm, ucyucrsrouulicss decsimKamu mbicsy no3uyud.

[nsi amoeo u mak umetomcsi IpeKkpacHble UCMOYHUKU UHGopMayuu 8 sude Hawezao UHmepHem-maza3uHa
europart.ru, calimog-agpe2amopos, MpaHCAUPYWUX Haw accopmumMeHm.

C amol mo4Ku 3peHusi, Halw Ho8bIli Kamarsoe, cKopee, HacmoribHasi KHuea Ofis crieyuanucma, oxeamblearoujasi
mosapsl, M006op KOMOopbIX 3ampyOHEH C MOMOWbI0 MPadUUUOHHbLIX UHCMPYMEHMOS.

XKenato Bam nézakozo, b6bIcmpoeo u rnpasuribHo20 8b1bopa.

J1.B. MazHam ynpasnsiowuti EBPOIMAPT Pyc

OETANN KY3OBA U TIPULIETIA ...ttt s s s s e e s s b s na e e 3
Lo 00 NI I o L 7
8 1 0T - 8
OJNIEKTPOOBOPYLOBAHUE .......cooiiiiiiiieiii i s s s s e ae e s e s R e R e e e aR e s R R e s R R e e e bR e e an 10
OCBELLEHUE DOHAPU ...ttt s s s e s b s e S R R AR SRR e AR e AR R AR AR e R AR R n R Re R e 13
OCBELLUEHME JIAMIIBI ..........oooiiiiiiiiiiinn i s b s a e p b SR a R e R e e s R e s R e e n e ae s R e e 17
LLETKN CTEKITOOUUCTUTEIIA ..ottt s 19
COMYTCTBYIOLLUE TOBAPDI .........oocoiiiiiinicinensiise s s s b s e s s e s a e e nRae s e 20
TAMOBO-CLEMHbIE, CEAENbHBIE N ONMOPHBIE YCTPOUCTBA ........coueertressresssesssssssssssessssessssesssssssssssssssanes 24
0 0 26
L I 27
L L0 I 1= 30
ABTOHOMHBIE OTONMUTENMU N AETANU KHUM. | | .. ... ssseasens 33
TOMJIUBHBIE @UIBTPBI SEPAR...........oooiiit s 43
TTHEBMATHUKA ...ttt bR E A SRR R R s e s e n e e 46
MACTIA YT ABTOXUMMUSA..........cooeeirireeresine s s s s e bR e A e R e SR e AR e R R R e R e aenae s RenRenRe s 52

wndpp: PYM-0036.2

nognucaHo B ne4vatb: 05.08.2020
He aBnseTcs nybnyHon oepTon
© EBPOIAPT Pyc, 2020 HOMEpP Ans3akasa

YcroBHble 0003HaYeHUs:




OETAJIN KY3OBA U NMPULENA

BEPbI3roBUK . BPbI3roBUK . BPbI3rOBUK
400x400mm ¢ ambrnemort EUROPART © 400x300mm c ambriemort EUROPART © 600x300mm c ambnemort EUROPART

EURO\Y, EURONY, EURO\WV,
9080040401 PART& f 9080040301 PART& f 9080060301 PART& (]
BPbI3TOBUK : BPbI3ITOBUK : BPbI3ITOBUK

650x400mm ¢ ambnemonnt EUROPART 600x400mm ¢ smbrniemon EUROPART 500x300mm ¢ ambriemon EUROPART

EURONY, EURON\WV,
9080060401 PART& : 9080050301 PART&'
BPbI3rOBUK . BPbI3rOBUK . BPbI3roBUK

450x400mMm ¢ ambnemon EUROPART 1200x380mMm ¢ ambrnemon EUROPART 350x300mm ¢ ambnemonn EUROPART

9080045401 ER%?&W 9193190001 F,Rg?&q 9080035301 EHE%@
BPbI3rOBUK . BPbI3rOBUK . BPbI3rOBUK

500x400mm ¢ ambriemot EUROPART 300x300mm ¢ ambriemont EUROPART 260x260mm ¢ ambnemont EUROPART

9080050401 ERE?& 9080030301 ERE?& 9080026261 ER%?&




OETAJIN KY3OBA U NMPULENA

OTBEOUHUK PE3NHOBbIN

. EURONV,
9084600077 169,5x129,5x78MM KONMYecTBO OTBEPCTUN 4 PART&‘ :
9084600080 164x124,5x58MM KONM4ecTBO OTBEPCTUI 2 Exsg&v‘ : 9084600077
9084600081 200x52x60MM KONMYECTBO OTBEPCTUN 2 Exsg&v‘
9084600082 400x52x60MM KonmyecTBo oTBEPCTUI 3 ERE?&V‘ : 9084600084
9084600084 360x97x98MM KOnM4ecTBO OTBEPCTUI 2 Exsg&v‘
] EURO\V,
9084600087 375x65x68MM KONMYECTBO OTBEPCTUIA 3 PART&‘ |
. EURO\YW,
9084600089 250x105x133Mm Konm4ecTBO OoTBEpCTUn 3 PART&‘ :
. EURONWV, :
9084600078 205x53x30MM KONMNYECTBO OTBEPCTUIA 2 PART&‘ |
] EURONV,
9084600079 200x150x80MM KONM4ecTBO OTBEpPCTUiA 4 PART%\‘ : 9084600079
TPOC TAMOXEHHbBIN
EURONWV/
9630000161 @6MM., ByxTa 250m PART&‘
EURONWV,
9630000160 @8mM., 6yxTa 100m PART&‘
EURONWV/
9630000560 C HaKOHeYHUKamMn, @6MM., AnvHa 36m PART&‘
N1
9630001325 C HaKOHeYHUKamMn, @6MM., AnvHa 34m Exgg&‘
8000000235 C HaKOHeYHVKaMm, @6MM., ArnvHa 41m Exsg&v‘
- EURO\W/
9630000570 C HaKOHEYHMKaMU, @8MM., AnnHa 36M PART&‘
9630001320 C HaKOHeYHUKaMn, @6MM., AnmHa 21m ERE?&V‘ 9630000570
EURON\WY/
9630000550 C HaKoHeYHnKamn, @8mm., anvHa 33,2m PART&‘
HaKOHEYHMK Tpoca TaMOXEHHOro @6MM 3aKnénka Tpoca TaMOXXeHHOTo
9630000865 OLMHKOBaHHbIN, AnvHa 58Mm 9081314410 C 3a0CTPEHHbIM KOHLIOM, antoMMHUeBast
9630000835 3aKnénka Tpoca TaMOXXeHHOro @8Mm 9630000830 3aKnérnka Tpoca TaMoXXeHHOro 6MM
oBarnbHas oBarbHas




OETAJIN KY3OBA U NMPULENA

KPbINO NMPULIENA KPbINIO NPULIENA KPbINO NMPULIENA

KRONE 3agHee (6e3 kpenneHus) . yHuBepcanbHoe (6e3 kpenneHusi) . Koegel 3agHee (c kpenneHusmu)

490x608mm - 490x412Mm - 700x450Mm

KPbIJTO NMPULENA KPbIITO NPULIENA KPbIITO NPULIENA
yHuBepcarnbHoe 450x640mMm - 3afHee (6es kpenneHus) 490x608mMm - 3agHero koneca 430x1900mm

KPOHLUTEWUH KPENJNEHUNSA KPOHLUTEWH KPEMNNEHNSA AWKK OnAd MHCTPYMEHTA

KPbIJ1A . KPbIJIA  CO CTYNeHbKOM
OLIMHKOBAaHHbIN, nof Tpyoy @ 42,4mm - perynupyemsiii, nog Tpyby @ ot 42,4 Mm. -
'n]_ WA
-
—-

9092900050 Exgg&vl . 9092381119 ERE%@ . 9080656500 ERE?@
AMOPTU3ATOP rA30BbIN SALLENKA OBEPU MEXAHWU3M 3AMNOPHbIN
COBVWDKHOW KpbILK nonynpuuena . Ons OBOMHbIX 3aQHUX U 6okoBbIX ABepelrt - Ans asepu npuuena 1200x3050mm

. 370v220Nnan .
: %
. .
@\ \
" \ R
. e
-3 . "
v :
4440512021 ERE?&V‘ 9081315170 ERE?&V‘ 9081015690 Exsg&v‘




OETAJIN KY3OBA U NMPULENA

CKOBA TEHTOBAA NMPOYLWWHA TEHTA PEMEHb KPEMJNIEHUA TEHTA
OUMHKOBaHHasi . Kpyrnasi OLMHKOBaHHas 240Mm : 175x65x25mMm, TpeLyoTka, ckoba

._
(
=

9081314460 30mMm

9630000660 25w ERE?&W . 9630000210 ERE%@
TPOC CTPAXOBOYHbLIN KAHAT PE3UHOBbIN PONMUK COBUXXHOW KPbILIKN
1120mm © @8MM., YepHblt (ByxTa 100Mm) © KperreHue rankon

—— : —_—_—

U ) -

6164382514 Exgg&v‘ 4000083004 @S_d;
TENEXKA C,EIBI/I)KHOI7I KPbILLA KAPETKA ONA TEHTA LUAPHUP CHBVI)KHOVI KPbILUA
C ponukamm - C ponukamm :

MBS TR

—_—

4038077260 CEdscha - | 4038085810 CEdscha | 4038074610 CEdscha

LWAPHWUP COBWXXHOM KPbIWUW  POMUK COABUXXHOMW KPbIWIXM  POMNWUK COBWXHOW KPbILIW
nracTtuHa coeanHuTeribHasa KOMMNEKT 2T ana ©okoBou LUTOPKN

@+ @ ©9€

4038034210 570mm

4038034110 | 650mm (“Edscha & | 4038072780 CEdscha | 4038083970 CEdscha




PUKCALUA FPY3A

PEMEHb KPEMJIEHUA TPY3A PEMEHb KPEMNNEHUA TPY3A PEMEHb KPEMNEHUA FPY3A

C HaXMMHOW TpeLoTkon 3,5m., 1,5T ' C H&XXMMHOW TPeLLOTKOM © C HaXWMHOW TPELLOTKOM
2-Ms1 Kptokamm Kpennenunsa 8m., 5t . 2-Mg Kprokamu kpennexus 12m., 51

PEMEHb KPEMJEHUA F'PY3A PEMEHb KPEMJIEHUA T'PY3A PEMEHb KPEMJIEHUA F'PY3A

C HaXXMMHOWN TPELLIOTKOWN © C HaXVMMHOW TPeLLOTKON - CTskHOM 850MM

2-M5 Kptokamu kpennexus 10m., 51 - 2-Ms Kprokamu kpennenusa 1,8m.

LUTAHIA PACINMOPHAA : NOOKNAAOKA-YIOJIOK
NPOMEXYTOYHas, anomMnHueBasi, bopToBas, pasasmkHas 2,4m - 2,7M - 10[ peMeHb KpenneHus rpysa
- 130x95Mm, oTKpbITas

9690000034 ERE?@ 9690000230 PARTAN

LUTAHIA PACINMOPHAA
antMuUHneBas, pasaBukHas 2,35m - 2,62m

‘}_ﬂ_._ - i

EURO
9690000090 PART&




AKKYMYINATOPDI

BATAPEA AKKYMYINATOPHASA BATAPEA AKKYMYINATOPHAA BATAPEA AKKYMYNATOPHASA

12V, 60Ah, 540A . 12V, 72Ah, 680A . 12V, 90Ah, 720A
560408054 242x175%x190mm. "+" cnpasa ! 572409068 278x175x175mm. "+" cnpasa . 590122072 353%175%190mm. "+" cnpaBa

12V, 60Ah, 540A : 12V, 74Ah, 680A : 12V, 95Ah, 800A
560409054 242x175%175mm. "+" cnipasa | 574104068 278%x175x190mmM. "+" cripaBa : 595402080 353x175x190mm. "+" cnpaBa

12V, 60Ah, 510A :
560412051 232x175x225mm. "+" cnpaBa

12V, 68Ah, 550A
568405055 261x175%220mm. "+

" cnesa
EURONW/ EURONW/ EURONWY,
PART O\ PART O\ PART O\
BATAPEA AKKYMYNATOPHAA BATAPEA AKKYMYNATOPHAA BATAPEA AKKYMYNATOPHA4A

12V, 135Ah, 1000A 12V, 140Ah, 760A

12V, 100Ah, 830A : :
600402083 353%x175x190mm. "+" cnpasa 635052100 514x175%210mm. "+" cneBa - 640035076 513x223%189mm. "+" cneBa

EURONWV,
PART O\
BATAPEA AKKYMYNATOPHASA BATAPEA AKKYMYNATOPHASA NMPOBOOA NPUKYPUBATENA
: . T00A; 4 500mm.
12V, 180Ah, 1000A : 12V, 225Ah, 1150A :
680032100 513x223x223mM. "+" cneBa 725012115 518x276x242mMm. "+" cnesa
12V, 180Ah, 1000A : 12V, 225Ah, 1150A :
680032100plus  53.753x023mm. "+ ciesa © | 129012115pluUS  515.576240mm. "+" criesa

EURO\Y, EURO\W,
PARTO PARTO 700MA am
NMPOBOOA NPUKYPUBATENA : NMPOBOOA NPUKYPUBATENA NMPOBOOA NMPUKYPUBATENA

700A; 6 000MMm. - 1000A; 6 000MMm. - 1200A; 6 000MMm.

- ‘_\‘..‘_‘ = ;

7006MA : 10006MA : 12006MA m

MASIKABTO . MASIKABTO . MASIKABTO




AKKYMYJIATOPHBIE BATAPEN

EUROPART

HEAVY DUTY

© NMOBbILWEHHbIN TOK XOI0AHOW NPOKPYTKN
e texHonorua Long Life Super Heavy Duty
® YCTOMYMBOCTb K BUOpauun
® BO3MOXXHOCTb KOHTPOJIA YPOBHA 3/1eKTPO/NTA
* HU3KOEe NoTpebneHne BOAbI

e LUTAaMNOBaHHaA NOJIOXUTEJIbHAA pelleTKa

e npousseneHo B EBpone

CTENEHb

3APAXXEHHOCTU BATAPEUN

HAMPAXKEHVE _ COCTORHME
PA3OMKHYTOM LIENW 3APRXKEHHOCTM

N NNOTHOCTb
AJIEKTPOJIUTA

12.7 B, 1.28 kr/n 100%, 0-3 4 3apapa
12.5 B, 1.23 kr/n pekomeHayeTcA NnoA3apAAUTb 75%, 8-10 4 3apaga

12.3B,1.18 kr/n 50%, 12-14 4 3apana

12.1 B, 1.12 kr/n Ha4yano HeobpaTumowm cynbgaTayum 25%, 18-24 4 3apaga

www.europart.ru



ANMEKTPOOBOPYOOBAHUE

KABEIb NEKTPUYECKUN

2-X XWIbHbINA
nonepeyHoe cevenve 1,5mMm?
ByxTa 50 MeTpOB, YepHbIii

8KL712977001

2-X KNIbHBINA
8KL712986001 nonepeuroe cevenme 0,75mm?

ByxTa 50 MeTpoB, KOPUYHEBBIN

2-X XNIbHBIN
8KL71 2992001 nonepeyvHoe ceveHve 1,5mMm?

Byxta 50 MeTpoB, KOPUYHEBBIN

4-X XUNbHbIN

8KL712995001 ronepeuroe ceverme 1,5Mm?
ByxTa 50 MeTpoB, YepHblii, Genbii,
KpacHbIN, KOPUYHEBBIV

7-N XUNbHbIA

8KL712997001 nronepeuroe ceverme 1,5Mm?
ByxTa 50 MeTpOB, YepHbIii, KOPUYHEBBIN,
CUHWIA, Genbilii, KpacHbIN, 3eMeHbI, XKenTbin

KABENb 3NEKTPUYECKUN
4 000MM., 7-1 KOHTaKTHbIN, Type N

3131124202 Exgg&v‘ 3131124300
KABEIb 3NEKTPUYECKUN

4 000 MM., 15-1 KOHTaKTHbIN
C BbIXOAOM Ha 2X7 MosocoB

KABENb 3NEKTPUYECKUN
3 000MM., 7-1 KOHTaKTHbIN, Type S

KABEIb NEKTPUYECKUN

4 000MM., 15-1 KOHTaKTHbIN

KABENb 3NEKTPUYECKUN
3 500MMm., 7-1 KOHTaKTHbIN, Type N

” N
HEL EURONWY,
LA 9195190000 PART&‘
KABEJb 3NEKTPUYECKUIA

4 000MM., 7-1 KOHTaKTHbINA, Type S

EURONY, EURONW,
BRI - | 3131124305 PART

KABENb 3NEKTPUYECKUIA
1200MM., AaTymka n3Hoca KOornopokK

3131124205 ERE?&W 3131124401
KAE Enb 3n EKTP MqECKw;I ............................
coeavHUTEnNbHbIN Aatynka ABS 97120400

97120180 1895mMm 97120510
97120230 2395Mmm 97120600
97120300 3095mm 97230230
97120380 3895mm 97230300

4095mm

5195Mmm

6095Mmm

2300Mm

3082mm

10



ANMEKTPOOBOPYOOBAHUE

KABENb ABS . BWIKA ABS . PO3ETKA ABS
4 000MM., 7-1 KOHTAKTHbIN © 7- KOHTaKTHas © 7-1 KOHTaKTHag

PO3ETKA EBS PO3ETKA 3JIEKTPUYECKAA PO3ETKA 3NNIEKTPUYECKAA
7-1 KOHTaKTHas - 15-n KOHTaKTHas . 7-N KOHTaKTHasi, pe3bboBble KreMMbl
: Type N

3131124052
PO3ETKA 3NIEKTPUYECKAA KNEMMA AKKYMYNSTOPHOM KNEMMA AKKYMYNSATOPHOM
7-V KOHTaKTHas, pe3bboBble KNeMMbl . BATAPEM . BATAPEM
Type S : :
8KX707912011 " -" 315,9mm - 8KX707913001 .- @17,5MM ¢ GonTom
4 © | 8KX707912001 " +" 17 5um . |8KX707913011  * + 017,5mm ¢ GonTom
" : T W
- : il ¥ [ : "'\:E\H —_—
. 5 o
: - A 1 sy
: . By — : —
EUROY, HELLA v HELLA
3131124055 PART& | & <v
KNEMMA AKKYMYNSATOPHOWU . KNEMMA 3NEKTPUYECKAS . KNEMMA 3NEKTPUYECKAS
BATAPEM . 2,8AMP © C NpoBOAOM
8KX716405001 "+ 517,5wm ¢ Gonmom e
8KX716405011 "-"g17,5mMm c GonTom : :‘_"--_\\"‘--._
5 5 - ——
) ™ : :
= s : :
-_— — .TE : ‘TE
HELLA 7751035 PARTS : 7751535 PARTS

11



ANMEKTPOOBOPYOOBAHUE

MATPOH NAMINbI
ans namnsl H4

7809007

NMATPOH NAMIMbI
ans namnsl H7

KOHTAKT COEﬂVIHVITEHbeIVI
6,3%0,8 MM., ceveHne kabens 0,5-1,5mm?
YaCTMYHO M30NMPOBAHHbIN, KPACHbIN

KOHTAKT COE,ElI/IHI/ITEﬂbeIVI
6,3%0,8MM, NONHOCTBLIO N30NMPOBaHHbIN

ceyeHue kabens 0,5-1,5mm?

1198800087 ool
6 1,5-2,5mMm?
1198800089 g::t;l;me kabenst MM
EURO\W,
PART O\

KOHTAKT COEQUHUTEINbHbIN

6,3%0,8MM., ceueHue kabens 1,5-2,5Mm? -

YaCTMYHO N30NMPOBAaHHbIN, CUHUIA

@

1198800100

EURONY,
PARTNY

KOHTAKT COEHI/IHI/ITEJ'IbeIIZ
@8MM., cedyeHne kabensa 1,5-2,5Mm?
YaCTMYHO U30NMPOBAHHbIN, CUHWIA

1198800132 Eksg&

KOHTAKT COEJ]VIHI/ITEHbeIVI
6,3%0,8MM., ceveHne kabens 1,5-2,5mMm?
MOTHOCTbIO U30NNPOBAHHbIN

EURONWY,
3131124055 PART&

KOHTAKT COEOUHUTEINbHbIN
ANS CTbIKOB MPOBOLOB C TEPMOYCaKOM

1198801198  0,5-1,5Mm?; kpacHblii
1198801199 1,5-2,5MM?; CUHUN

EURONY,
PARTON

KOHTAKT COE,D,VIHVITEHbeIVI
[5s CTbIKOB NPOBOAOB C TEPMOYCaAKOM
4,0-6MM?, XenTbll

EURO\W/
1198800200 NN

PART

KOHTAKT COEﬂI/IHI/ITEJ'IbeIﬂ
42x2 7TmM., cedeHune kabensa 0,8-2,0mm?
C Tepmoycagkom

EURONWV/
1198800201 PART A\

KOHTAKT COEOUHUTENbHbIN

6,3%0,8MM., ceueHue kabens 1,0-2,5Mm? -

6e3 nsonauumu

EURONY/
1198800207 PART\

KOHTAKT COEJJI/IHI/ITEJ'II:HI:II?I
6,3%0,8MM., ceveHue kabensa 1,0-2,5mMm?

EURO
1198800208 PART&

12



OCBELWWEHUE

®OHAPbL 3A[IHUN

6e3 noacBeTkn
HOMEpPHOro 3Haka

ST1030

C NoAacBeTKOM
HOMEpPHOro 3Haka

ST1030-2

®OHAPb 3AOHUN
cBeTOAMOAHbIN, 24V, xenTas nonoca

®OHAPb FABAPUTHbIN

185 mm
720213M CBETOANOAHbIN
551426M namnoBbIn

®OHAPb NPULENA
YHVBeEpCarnbHbI, NeBbln

611410M C pa3bemMom
511410M C NPOBOAOM
511412M CTeKs0 ghoHaps

MARS

S TEGH

720101M MARS
®OHAPbL NMPULENA
yHMBEpCarnbHbIi, NpaBbli

611411M C pa3bemMom

511411M C NPOBOAOM

511413M CTeKs0 gooHaps

®OHAPDL NPULIENA

YHUBEpCanbHbIiA
611427M neBbIN C NPOBOAOM
611428M npasbii C MPOBOAOM

MARS

S TEGH

®OHAPb MPULENA
yHUBEpcarnbHbiIii

611431M

neBbIN C MPOBOAOM

611432M

npaBbIii C NPOBOAOM

MARS

S TEGH

®OHAPb NMPULEENA
yHUBEpCarnbHbIii

611448M

neBbIN C pa3bemMoM

611449M

npasblil C pa3beMoMm

MARS

Cor TEGH

®OHAPDL NPULENA
yHUBEpCcarbHbiIii

611461M

neBbIN C pa3bemMoM

611462M npasblii C pa3beMoMm

®OHAPDb MPULIEMNA
YHUBEpCasbHbIi

611450M neBbli C NPOBOAOM
611451M npaBblii C MPOBOAOM
611451M CTeKIo hoHaps

MARS

S TEGH

®OHAPDb MPULIENA

YHMBEPCanbHbIN
611453M NEeBbIN C NPOBOAOM
611454M npaBblii C NPOBOAOM

®OHAPbL NMPULENA
YHVBEpCanbHbIii

611465M

NeBbIN C pa3beMoM

611466M

npaBbiil C pasbeMom

13



OCBELWWEHUE

®OHAPbDb MNMPULIENA

yHVBEpPCanbHbIN

711435M NeBbIN C pa3beMoM

711436M npasbIl C pa3beMoOM

CTEKITO ®OHAPA ®OHAPbL NMPULIENA
yHVBEpCcarnbHbIi
611457M neBoro 611442M npaBblii C pa3bemMoMm
611458M npasoro 611443M neBblit ¢ pasbeMoM

®OHAPb MNMPULIENA
yHUBEpCarbHbIi

611438M

npasblil C MPOBOAOM

611439M

neBbIN C NPOBOAOM

MARS

S TEGH

®OHAPb MPULENA
yHUBEpcarnbHbiIii

711419M NeBbIN C pasbeMoM

711420M

npaBbiil C pasbeMoMm

MASAK NPOBNECKOBBIU
12 -24V; KpenneHne Ha KPOHLUTENH
CBEeToaMOOHbIN

TR518-6

®OHAPb NPULIETA CTEKINO ®OHAPA
yHMBepCanbHbIf
711439M npaBbiii C pasbeMom 611440M npaeoro
711440M neBbIN C pasbemMoM 611441M neBoro

MARS

S TEGH

CTEKNO ®OHAPA MASIK MPOBNIECKOBbIN

12 -24\V/; Ha marHuTe

CBETOAMOAHBIW, B MPUKYpUBaTENb
711426M AoR priyP

neBoro

711430M npaeoro

MARS

Cor TEGH

TR520Led

MASIK MPOBJIECKOBbIU
12 -24V; Ha MarHuTe, CBETOAMNOAHbIN

MASAK NPOBNECKOBbIN

"
TR519Led @ 2XD013979001 HELLRA
e N~

14

12 -24V; ceetoamogHbiii, Rota LED Compact



OCBELWWEHUE

DAPA IOJIOBHOIO CBETA ®APA PABOYEIO OCBELLUEHUA ®APA PABOYEIO OCBELLEHUA
anametp 90 mm.; namna H7, 24V . Tvn namnei H3; 12-24V . TMN namnel H3; 12-24V

®OHAPb HOMEPHOTI'O 3HAKA ®OHAPb HOMEPHOI'O 3HAKA ®OHAPb HOMEPHOI'O 3HAKA

YepHbI kopnyc, Tin namnsl RSW . KpacHbIi kopnyc, Tun namnbel RSW . YepHbIV kopnyc, TN namnsl R5W
E MARS E MARS
2KA003389061 HELLA 551448M G, 5 551447M 0,
®OHAPb FrABAPUTHbLIN ®OHAPb FrABAPUTHbLIN ®OHAPb NrABAPUTHbIU
cBeToamoaHbin, 130mMm © CBETOAMOAHBLIN, 65MM © cBeToamogHbin, 185mMm

20212m (Mars
®OHAPb FrABAPUTHbIU ®OHAPb FrABAPUTHbIU ®OHAPb FrABAPUTHbLIU
cBeToaAMoaHbIN, 44%x121MMm © CBeToAMOoAHbIN, 44x121 Mm - cBeTtoamoaHbin, 51,30%x111,30Mm

nocagoyHoe pacctosiHne 70mMm . C KPOHLUTEMHOM

720301M (_% : 720302M MARS 720303M MARS

Y TECH : T TR H

15



OCBELWWEHUE

®OHAPb FrABAPUTHbLIU
cBeToamoaHbin, 51,30%x111,30Mm
C KPOHLUTEHOM

®OHAPb FrABAPUTHbLIU
cBeToanoaHbIN, 32x130Mm
nocagoyHoe paccrosHue 116mMm

MARS

720305M

®OHAPb FrABAPUTHbIU
cBeToamoaHsbin, 32x130 Mm
C KPOHLUTENHOM

MARS

o TEGH

®OHAPb FrABAPUTHbIU
cBeToamoaHbin, 32x130Mm
nocagodHoe paccrosHne 116mm

720307M

®OHAPb FrABAPUTHbLIU
cBeToamoaHbIn, 32x130Mm
C KPOHLUTENHOM

720308M

®OHAPb rABAPUTHbIN
cBeToamoaHbin, 32x130Mm
nocagoyHoe pacctosiHne 116mm

720309M

NOCTaBKM bonee uem B 60 ctpaH

accopTumeHT 1000 HammeHoOBaHMM

805407 chainapTHbm Ban
802778 TDvll-'\r';HOBblﬁ Ban
805398 Mercedes-Benz

805394

805310



OCBELLUEHME

JTAMMA ABTOMOBUJIbHAA
C5W; 12V; 36mm

¥ [
=2
-~
” N
8GM002092121 (HELLFI
v

JTAMMA ABTOMOBUJIbHAA
C18W; 24V; 41mm

%
HELLR
8GM002091241 Lo
JIAMIMA ABTOMOBUJIIbHAA

H3
8GH002090131 12V; 55W

8GH002090251 24V; 70W

24V; 7T0W
8GH002090471 Heavy Duty Expert

BMOpoyCTOMYMBas

JTAMMA ABTOMOBUJIbHAA
C10W; 24V; 41mm

Sy
s
” N
8GM002091251 ‘HELLFI
N~
JTAMMNMA ABTOMOBUJIbHAA
C5W; 24V; 36 Mmm
¥
o
HELLRA
8GM002092241 =sa
JIAMINA ABTOMOBUJIbHAA

H4
8GJ002525131 12V; 60/55W

8GJ002525251 24V, 75/70W

JIAMINA ABTOMOBUJIbHAA
C15W; 24V; 41mm

&
&
a—
1198800025 (HELLR
_—
NAMMA ABTOMOBMITbHAS

H1
8GH002089131 12V; 55W

8GH002089251 24v; 70W
24V; 70W
8GH002089361 Heavy Duty Expert

BMBpoycTon4nBas

JIAMINA ABTOMOBWUJTIbHASA
H7

8GH007157121 12V; 55W

8GHO007157241 24V; 70W

24V; 7T0W
8GH007157231 Heavy Duty Expert

BMOpoycToNYnBas

JIAMMNA ABTOMOBUITbHAA
P21

8GD002078121 5Ww; 12V

8GD002078241 5W; 24V

5W; 24V
8GD002078011 Heavy Duty Expert

BUBpOyCTOMUMBast

( j:g‘
- HELLA
N

JIAMINA ABTOMOBUWUITbHAA
P21W

8GA002073121 12v

8GA002073241 24V

24V
8GA002073251 Heavy Duty Expert
BUBPOYCTONUMBAS
LR 1
%{. ¥ m—

HELLR
S

NAMIMA ABTOMOBUITbHAA
PY21W

8GA006841241 24V
24V
8GA006841251 Heavy Duty Expert

BUBpOycCTOuMBast

17



OCBELWWEHUE

JNTAMMNA ABTOMOBWUITbHAA
R10W

8GA002071131 12v

8GA002071251 24V

24V
Heavy Duty Expert
BUGpOyCTOYMBas

8GA002071271

NAMIMA ABTOMOBUIIbHAA
R5W

8GA002071121 12v

8GA002071241 24V

JIAMINA ABTOMOBWUJIbHAA
T2W; 24V

NAMMA ABTOMOBUIBbHASA
T4W

8GP002067241 24V

24V
Heavy Duty Expert
BMOpoOyCTOMYMBas

8GP002067241

NAMNA ABTOMOBUITbHASA
W3W

8GP003594141 12v

8GP003594241 24V

24V
8GA002071261 Heavy Duty Expert
BMBpoycTOunBast
{ : é\
m" -
HELLR
N
NAMNA ABTOMOBUJIbHAA
W1,2W; 24V
HELLR
8GP002095241 =sa
JTAMIMA ABTOMOBUITbHAA
W5W

8GP003594121 12v

8GP003594251 24V

JIAMMA ABTOMOBUITbHAA
BAX 8,5D; 1,2W; 24V

"

8GA007997071 HELLRA

8GH008358251

NNAMIMA ABTOMOBUJIbHAA
H11; 24V; 70W
Heavy Duty Expert - Bubpoycronumsas

” N
8GP002068241 (HELLFI
N
JIAMNA ABTOMOBUJITIbHAA
W2W; 24V
HELLR
8GA008901241 HELL]
JIAMMNA ABTOMOBUITbHASA
W21/5W; 12V
HELLR
8GD008893002
NAMMA ABTOMOBUIbHAA
H21W; 24V

~:

v Y -._"‘

"

8GH008417012 HELLA

18



LLETKW CTEKITOOYUNCTUTENA

LUETKA CTEKINTOOYNCTUTENA LLETKA CTEKITOOYNCTUTENA
700mM., ¢ aganTepamu - 650mMm

EURONV/ EURONV/
7257002110 PART&‘ 7257002100 PART&‘
LLETKA CTEKNOOYUCTUTENA LLIETKA CTEKITOOYUCTUTENA

700MMm : 1000Mm

7257002020 EURO\W, 7257002070 EURONY/
PARTOY PARTOS
LLIETKA CTEKITIOOYUCTUTENS " LETKA CTEKNOOYUCTUTENS
600MMm : 550mm., c aganTtepamu
—— . . ; = —
=y B W 5
EURONWY/ EURONWV/
7257002090 PART\\¢ 7257002080 PART

03HaKOMMUTLCS C MOMHLIM aCCOPTUMEHTOM TOBapPOB 3TOr0 pasaena,
npeactaBneHHbIM B UHTepHeT-MarasvHe EBPOTAPT Pyc, MoxHo,
BOCHMOb30BaBLUNCL AaHHbIM QR Kogom

19



COnyTCTBYHOLWWUE TOBAPDI

TPOC BYKCUPOBOYHbIU CTAIIbHOW
TaroBoe ycunue 10 T.

011016-10 ¢ netnamu; anuHa 10m., anametp 16Mm
011016-11 ¢ netnamu; anvHa 11m., agnameTp 16mMm
011016-12 ¢ netnamu; gnuHa 12m., anametp 16mm.
011016-3 C netnamu; anuHa 3m., amametp 16Mm
011016-4 C NeTnaAMu; AnuHa 4m., amametp 16mMm
011016-5 C neTnAMu; anvHa Swm., auameTtp 16mMm
011016-6 C NeTnaAMu; AnuHa 6m., amametp 16mMm
011016-7 C NeTnaAMu; AnuHa 7m., amametp 16mMm
011016-8 C neTnaMu; anvHa 8m., anameTtp 16mMm
011016-9 C NeTnaAMu; AnuHa 9m., amametp 16mMm
021518-10 ¢ netnamu; gnuHa 10m., anametp 16mMm
021518-11 ¢ netnamu; anvHa 11m., anametp 16mm
021518-12 c neTnaMu; anuHa 12m., agnametp 16mm
021518-3 C neTnaAMu; AnvHa 3m., auameTtp 16mMm
021518-4 C NeTnaAMU; AnuHa 4m., amametp 16mMm
021518-5 C NetnaAMu; AnuHa 5m., amametp 16mMm
021518-6 C NetnaAMu; AnuHa 6m., amametp 16mMm
021518-7 C NeTnaAMu; AnvHa 7m., anameTtp 16mm
021518-8 C neTnaMu; anvHa 8m., anameTtp 16mMm
021518-9 C neTnaMu; anvHa 9wm., anameTtp 16mMm

TPOC BYKCUPOBOYHBbIU CTANBHOMN
Tarosoe ycunue 20 T.

032020-10 ¢ netnamu; gnuHa 10m., gnametp 20mm
032020-11 ¢ netnamu; gnuHa 11m., guametp 20mm
032020-12 c netnamu; gnuHa 12m., guametp 20mMm
032020-5 € neTnsamu; anvHa 5m., anameTtp 20mMm
032020-6 C NeTnamu; gnnHa 6m., gunametp 20mm
032020-7 C netnamu; gnuHa 7m., guametp 20mm
032020-8 c netnamu; gnuHa 8m., guametp 20mm
032020-9 c netnamu; anuHa 9m., guametp 20mMm

20



COnyTCTBYHOLWWUE TOBAPDI

TPOC BYKCUPOBOYHbIU CTAIIbHOW
Taroeoe ycunue 30 T.

043022-10 ¢ netnamu; gnuHa 10m., guametp 22mMm

043022-10 c netnamu; gnvHa 11m., gnameTp 22mm
043022-11 C netnamu; gnuvHa 12m., gnametp 22mMm
043022-12 C NeTnamu; AnuHa 5., guameTtp 22mMm
043022-5 C NeTnamu; AnuHa 6m., guameTtp 22mMm
043022-6 C neTnamu; gnuvHa 7M., gnameTp 22mMm
043022-7 C netnamu; gnvHa 8m., gnameTp 22mMm
043022-8 C netnamu; anuHa 9Mm., guameTtp 22mMm

TPOC BYKCUPOBOYHBbIU CTANBHOMN
Tarosoe ycunue 40 T.

054024-10 ¢ netnamu; gnuHa 10m., gnametp 24mm

054024-11 ¢ netnamu; agnuHa 11m., guametp 24mm
054024-12 C netnamu; gnuHa 12m., guametp 24mMm
054024-5 C NeTNaAMU; AnnHa 5m., gnameTp 24mm
054024-6 C NeTnamMU; AnnHa 6m., gnameTp 24mm
054024-7 C NeTnamu; onuHa 7M., guametp 24mm
054024-8 C neTnamu; anuHa 8m., guametp 24mMmm
054024-9 C neTnamu; gnvHa 9m., gnameTp 24mm

actio

21



COnyTCTBYHOLWWUE TOBAPDI

OMHETYLUUTENb MOPOLLKOBbIU OMHETYLUUTENb MOPOLLKOBbIU

orn-2 Oor-6

OP-2 B OP-6 S A
YMNOP NPOTUBOOTKATHbIN NMEHAN onA OMHETYLUUTENEWU
nnacTukoBbIn 470%200x230Mm . 6 kr

EURO\V
9080501000 PART\

TABINTUYKA NHOOPMALIMOHHASA TABIIMYKN MAPKUPOBOYHbIE

cknagbiBatowasacs, 300x400mm . CBEeTOOTpakatoLme, KOMMEKT 2 LWT.
. 196x565MMm

9650006001 Exsg%\v‘
JIEHTA CBETOOTPAXAILLAA : NEHTA CBETOOTPAXAILLAA
05151 KOHTYPHOW MapKnpoBKU - NS KOHTYPHOW MapKV1pPOBKU
70701m BIAA | 7o70sm BB

YNOP NMPOTUBOOTKATHbIN

OLIMHKOBAHHbIN

9081419670  280x120%140mMm
9081419680  380x160%190mMm

\
I""\. . "".
A b
\ - EURO

= U
A\ PARTY

4

TABJIMYKA TIR
cknagbiBatowascs, 250x400mm

TEPMOBYMATIA
0ns umdpoBbIX Taxorpados

Iy

EURONWV/
9689030203 PART&

TAXOrPAMMbI KOMITMEKT
9688161250 @ A 125kmiy;

ABYCTOPOHHME 100wT
9688161260 Ao 100km/4; 100wT
9688161251 10 125km/u; 100w

9688161256 10 180km/u; 100w

L

.

¥

om
>C
A
-0
24

22



CONnyTCTBYHOLWWUE TOBAPDI

NMEPYATKW X/B : MEPYATKMU X/B : MONOTEHUE BYMAXHOE

0b6nMBHbIE, CO BCNEHEHHbLIM NTaTEKCOM - ¢ MBX Toukamu - 500nucToB, 380x380MM
9554050105  2-x crionHoe
?ﬂ’j@ w 9861103103  3-x crioiiHoe
oy _
- g il
I} el e
: : 4
EUROY, EURO\Y, EURONWV
9320000002 PART ( : 9320000001 PART { : . PART (
YXWUINET CUrHATIbHbIN - AMTEYKA ABTOMOBUIbHASA - 3HAK ABAPUMHOWU OCTAHOBKM
cBeTooTpaatoLmid, nonuactep 155r/m? - - B cootBeTcTBUM ¢ TOCT P 41.27-2001

%I |

—

MANN
FILTER

MANN-FILTER - OPUTMHANIbBHOE KAYECTBO!

OunbTpb!:

= TONNMBHbIE
- BO3JyLWHble

= CaNnoHHble

= 0XNaXAa0LLeN XUAKOCTH
- KOpo6ok nepepav

= MOY€BHHbI

= OCyLIuTeNnn NHeBMaTH4eCKON CHCTEMbI

23



TANroOBO-CLENHbIE, CEOEJIbHbIE,

OMNOPHbIE YCTPOUCTBA

YCTPOUCTBO YCTPOUCTBO TArOBO-CLIEMHOE CTOMWKA OMOPHAS NPULIENA
CEOENbHOE-CLIENMHOE ; ;
2ok 35" Bicora 190w RO500A66000 50Mm - 0237104301-K 280x120x140MmM
JSK38C1 Y :

Harpyska 36T

JSK37C150Z 3amok 2", BbicoTta 150mMm

Harpyska 20T

RO400A51001 40mm 0237104201-K 380x160x190MMm

L
N ADCHINOCA e Ir"‘_i_,
BTYINKA NETNWX ObIWIA NETNA ObIWIA NANEL ®APKONA
. 50MMm.; wupuHa 154mm., anuHa 250mm ;. anga TCY RO57
ROE53556 57,5mm.; T-o6pasrias BbicoTa 154MM., 8 oTBEpCTUIA :
ROE53362 50MM.; 1-1 peMOHT ..
ROE53004 soxeomm  LPL] “ﬁ"
| *®
—
won, EURONV EURONW, '
4906000400  40ssmu EARQNN E 4900000050 PART& | ROE47116 LR 1

KIMWH CUEMHOIoO YCTPOWUCTBA CTOINA ONMOPHOIO YCTPOUCTBA NMPY>XWUHA OMOPHOM CTOIMbI
ansa CY JSK36D-DV . S-type : Ans cTonbl S-type

SK290506 JdOST JsDo1 © JSE0012900 ST
LUKBOPEHb 3 ©  PEMKOMIMMNEKT PEQYKTOPA © PEMKOMIMNEKT ®APKOMNA
CLUENMHOIo YCTPOUCTBA - ANns onopHbIX ycTpoiicte Modul B - ansa TCY RO57, nopknaaka, 6onTbl
noa 3amok 2" . .

N ADCHIMOCA

KZ101201 JIST -  JSE0083700 AT ROE71154

24



TANroOBO-CLENHbIE, CEOEJIbHbIE,

OMNOPHbIE YCTPOUCTBA

PEMKOMMMNEKT
CLIENMHOIoO YCTPOUCTBA

noayLuku, 6onTbl NOABECKU Anst
CY JSK37C

1 ) R
ImER)

SK212169 A ST

PEMKOMMINEKT
CLIENMHOIo YCTPOUCTBA

NoAYLLKM ONop NoABECKN ANng
CY JSK40-42, Ha aBe CTOPOHbI

&

&

SKE001370220

PEMKOMIMNEKT 3AIyIKA
CLUENMHOIo YCTPOUCTBA
ans 3amka 2"; 6e3 LeHTpanbHOM cMasku

Lo
~ 0 2N

9320000001

PEMKOMIJIEKT 3AMKA
CLEMHOIo YCTPOUCTBA

ons CY JSK37 series
6e3 LeHTpanbHOM CMasku

AVS

I D

SK322150

PEMKOMMMNEKT 3AMKA
CLIEMHOIo YCTPOUCTBA

ons CY JSK37 series
C LieHTparnbHOWM CMa3sKomn

o
PART O\

IKOHOMMUYECKAA

BbifrOA

Hauny4wee
COOTHOLUEHne

LeHa/Ka4yecTBO

NOCTOAHHOE Hanuuue
Ha LieHTpasibHOM cKnaje

cooTBeTCTBUE
Hopmam EC

BbICOKanA
b HaAeXHOoCTb

PEMKOMMNNEKT 3AMKA
CLENHOIO YCTPOUCTBA
ana CY JSK40-42 series

Her
Nalh

SKE001640020

nokKynam

LIMPOKUIA
accopTUMEHT

B MHTEepHeT-Mmara3mHe

www.europart.ru




KOJIECA

AMCK KOMNECHbIWA YCUNEHHBIN  © AWUCK KONECHBIN . INCK KONECHDIN
9 x R22,5 x PCD 335/10; D281; ET175 9 x R22,5 x PCD 335/10; D281; ET175 11,75 x R22,5 x PCD 335/10; D281; ETO

1-
|
396-3101012-01 M y

OUCK KONECHbIU YONMUHUTENDb BEHTUNA YONMUWHWUTENb BEHTUNA
11,75 x R22,5 x PCD 335/10; D281; ET120  : nnacTuk . pesvHo-MeTanmnmMyeckuii
v
&y
=¥
.
9245669150 170mm :
9245669149 150MMm ERE?&V‘ 9245669153 210mm ERE%&V‘
MHOUKATOP - UENb
npoBopOTa rariku Koreca . cTshkka 6okoBas 6MM
F'__'__r‘—_'_'*;ﬁj_-—-\.jlfq;‘:—
""h:-_:'-_'—-"zz - — ey
25/40
9240010693 .o o7 : :
90mm EURO\V : EURO\Y, EURO\W
9240000440 yon 27 PARTS { : 9245660100 PART&‘ : 9320000035 PART%\‘
UENb MPOTUBOCKOJIbXXEHUA LUENMb MNPOTUBOCKOJIbXXEHUA BPACIJIETbI NIPOTUBOCKOJb)XEHUA
8mMm., Tun nnetenus “JIECEHKA” : 8mM., Tun nnetenus “COTA” :
9320000003 &7 koneca 315/70 R22,5 9320000004 A" coneca 315/70 R22,5 9320000009 ggrggsg;geﬁTMgggoﬁf’E:% ?gﬁbﬁ(r
9320000005 ~ns koneca 315/80 R22,5 9320000006 ~Ans koneca 315/80 R22,5 : 9320000010 ;grgggg‘;ﬁelgnsgfogogg%Fxs’g)g;lf‘l9
9320000007 a7 koneca 295/80 R22,5 © 19320000008 A koneca 295/80 R22,5 _
: 9320000011 | 220CE i hccon Ao 5 000w

9320000012 ~ns xoneca 295/70 R22,5 9320000013 ~Ans koneca 295/70 R22,5

26



METU3bI

BOJIT OLUMHKOBAHHbIU

6602016080
7719312020
6602012100
6602016110
6602016140
6602016120
7719312012
7719312014
6602020220
6602020280
6602020180
6602024260
6602024120
6602024300
7719311219
6602016100
6602020260
6602020200
6602020110
6602020150
7719312016
6602020240
6602024240
6602024220
6602024280
9900085245
9900089400
9900089550
6621014050
6601010040
6601010060
6601006025
6601008020
6601008030
6601008040

M16x80x38mm; SW24; DIN931/8,8
M20x200x50mm; SW30; DIN931/8,8
M12x100x30mm; SW19; DIN931/8,8
M16x110x38mm; SW24; DIN931/8,8
M16x140x44mm; SW24; DIN931/8,8
M16x120x38mm; SW24; DIN931/8,8
M20x120x46mm; SW30; DIN931/8,8
M20x140x52mm; SW30; DIN931/8,8
M20x220x65mm; SW30; DIN931/8,8
M20x280x65mm; SW30; DIN931/8,8
M20x180x52mm; SW30; DIN931/8,8
M24x260x73mm; SW36; DIN931/8,8
M24x120x54mm; SW36; DIN931/8,8
M24x300x73mm; SW36; DIN931/8,8
M12x190x36mm; SW19; DIN931/8,8
M16x100x38mm; SW24; DIN931/8,8
M20x260x65mm; SW30; DIN931/8,8
M20x200x52mm; SW30; DIN931/8,8
M20x110x46mm; SW30; DIN931/8,8
M20x150x52mm; SW30; DIN931/8,8
M20x160x52mm; SW30; DIN931/8,8
M20%240x65mm; SW30; DIN931/8,8
M24x240x73mm; SW36; DIN931/8,8
M24x220x73mm; SW36; DIN931/8,8
M24x280x73mm; SW36; DIN931/8,8
M30%200x72mm; SW46; DIN931/8,8
M16x120x38mm; SW24; DIN931/10,9
M20x110x46mm; SW30; DIN931/10,9
M14x50mm; SW22; DIN961/10,9
M10x40mm; SW17; DIN933/8,8
M10x60mm; SW17; DIN933/8,8
M6x25mm; SW10; DIN933/8,8
M8x20mm; SW13; DIN933/8,8
M8x30mm; SW13; DIN933/8,8
M8x40mm; SW13; DIN933/8,8

EURONW,
PARTO

-4

Lot RaRRan, LU
‘_;;“ AT T TY u_\\nnuliuu‘u“‘;-—,

6652063070
6652063080
6652063060

6,3x70; TORX T30; DIN7504
6,3x80; TORX T30; DIN7504
6,3%x60; TORX T30; DIN7504

om
e
Fob )
Jo
Wq

27



FAMKA OLIMUHKOBAHHAS
6603012000  M12x1,75mMm; SW19; DIN934/8
9900117415  M8wm; SW13; DIN934/8
6603003000 M3mm; SW5,5; DIN934/8
6603010000 M10x1,5mm; SW17; DIN934/8
6603016150 M16x1,5 mm; SW24; DIN934/8
6603006000 M6mMm; SW10; DIN934/8
6603008000 M8x1,25mm; SW13; DIN934/8
7719800024  M24x3mm; SW36; DIN980/8

FAUKA C HEUITOHOBOW BCTABKOM

6604024200
6604012000
6604010000
6604014000
6604016150
6604016000
6604018000
6604020150
6604020000
6604024150
6604024000
6604006000
6604008000

M24x2mm; SW36; DIN985/8
M12x1,75mm; SW19; DIN985/8
M10x1,75mm; SW17; DIN985/8
M14x2mm; SW22; DIN985/8
M16x1,5mm; SW24; DIN985/8
M16x2mm; SW24; DIN985/8
M18x2,5mm; SW27; DIN985/8
M20x1,5mm; SW30; DIN985/8
M20x2,5mm; SW30; DIN985/8
M24x1,5mm; SW36; DIN985/8
M24x3mm; SW36; DIN985/8
M6mm; SW10; DIN985/8
M8mm; SW13; DIN985/8

KonbuoO MEOAHOE

6651121815
6651101410
6651101610
6651121615
6651141815
6651142015
6651162215
6651182215
6651222920
6651061010
6651081210
6651081410

12x18x1,5mm; DIN7603
10x14x1mm; DIN7603
10x16x1mm; DIN7603
12x16x1,5mMm; DIN7603
14x18x1,5mm; DIN7603
14x20%1,5mm; DIN7603
16x22x1,5mm; DIN7603
18x22x1,5mMm; DIN7603
22x29%2mm; DIN7603
6x10x1mm; DIN7603
8x12x1mm; DIN7603
8x14x1mm; DIN7603

METU3bI

=
e

[

{

28



METU3bI

MPECC-MACIEHKA MNMPAMAA

MPECC-MACIIEHKA YITIOBAA 45° MPECC-MACIIEHKA YITIOBAA 90°

9810100325 M10x1mm; DIN71412 9515113140  M10x1mm; DIN71412 - 9515207140 M6x1mm; DIN71412
9810100319  M6x1mm; DIN71412 9515109140  M8x1mm; DIN71412 9515209140 M8x1mm; DIN71412
9810100324  M8x1mm; DIN71412 9515107140  M6x1mm; DIN71412 9515213140 M10x1mm; DIN71412
= WU L CRRY '%"‘
EURO\W/ EURO\W/ EURO\W/
PART) PARTY PART)
XOMYT NNTACTMACCOBbIN
1191120051 200x4,8mm (6enblif)
1191130048 300%4,8mm (6enbin)
1191136848 368x4,8mm (benblii)
1191158126 580%13mm (6enblit)
1191114037 140%3,6MM (4epHbIn)
1191116049 160%4,8MM (YepHbIi)
1191120026 200%2,5MM (4epHbIii)
1191120054 200%4,8MM (4epHblit)
1191120076 200x7,6MM (YepHbIiA)
1191129276 292x7,6MM (4epHbIiA)
1191136849 368x4,8MM (4epHbIif)
1191136877 368x%7,6MM (4epHbIii)
1191177590 775%9MM (YepHbIn)
EURONY/
PARTN
LUAMBA OLIMHKOBAHHAS LWAUBA OLUMHKOBAHHAA

17x30%3mm; DIN7089 21x37x3mm; DIN7089

6605017000 ER%?&V‘ 6605021000

29



WHCTPYMEHT

KIOY CTYNUYHbIU KNoY CTYNUYHbIN KNoY CTYNUYHbIU
nog ksagpat 1"; 115mm . nog keagpat 1"; 85mm nog ksagpat 1"; 100mm
6-1 rpaHHbIi Anst ocet BPW, SAF, Scania :  8-u rpaHHbIn Ans 3agHux Moctos Scania

8-1 rpaHHbIn ansa oceit BPW ECO

¥ 4
9005342061 Exgg%\vi © 2300041003 ERE?@ . 9005342934 ERE?@
KIMoY CTYNMUYHbLIU KIOY CTYNUYHbIN - KnoY CTYNMUYHbIU
nog ksagpat 1"; 80mMMm., 8-1 rpaHHbIN nog ksagpat 1"; 105mm © nog keagpat 1"; 95mm
OIS nepegHnx MOCToB Scania 6-1 rpaHHbIn Ansg mocTtoB Volvo, DAF : 6-1 rpaHHbIn 4ns mocToB Volvo
3
b i
9005342129 E‘l{gg&v‘ 9005342937 ERE%&V‘ 9005342938 E‘l{s?&v‘
CBEMHUK OUTUHTA CBEMHUK OUTUHTA CBEMHUK OUTUHTA
ons Tpybok anametpom 10Mm ans Tpybok avameTpomM 12mMm : Aansa Tpybok guametpom 15mm
8997000074 WABCO & 8997000024 WABCO = 8997000084 WABCO
CBbEMHUK ®UTUHTA CBbEMHUK ®DUTUHTA CBbEMHUK ®DUTUHTA
ans Tpy6ok aametpomMm 16Mm anst Tpy6ok guameTpom 6Mm : Ansa Tpybok guameTpom 8Mm
8997000034 WABCO 8997000174 WABCO 8997000014 WABCO

30



WHCTPYMEHT

FAUKOBEPT PYYHOU

Ha nogwwmnHukax 1"
ronosku 32 n 33mm

, e
|

aem———— sy

—to\

BAKO00017

@ BenABTo -
Komnnekr

FAUKOBEPT PYYHOU

Ha nogwunHukax 1" ¢ yanuHutenem
ronoBku 32 n 33mm

[ Lo

Z="

BAK00018 ) Remncr

OOMKPAT I'VI.EIPABHVI‘-IECKVIVI
15T; BbicoTa nogbema 200-375mm

@ benAsTo
Komnnekr

OOMKPAT FI/I,U,PABJ'II/IHECKI/IIZ
20T

BAK00049

2-X LITOKOBbIV

BAK20049

BbicoTa nogbema 215-410mMm

BblcoTa nogbema 235-485mMm -

@ benAsTo
Komnnekr

OOMKPAT FMHPABJ'IVILIECKI/IVI
321

BAK00050

2-X LUTOKOBBIV

BAK20050

I BenABsTo
Komnnekr

BbicoTa nogbema 220-425mm

BbicoTa nogbema 235-550mMm -

OOMKPAT FI/I,U,PABHI/I‘-IECKVM
50T; BbicoTa nogbema 230-365MMm

BAK00051 ) Rommarse

HACOC NEPEKA4YKU TOMJIUBA
norpyxHon; 12V; gunametp 50mMm

BAK17550 (&) Rommar

HACOC NEPEKAYKU TOMJIUBA
norpyxHon; 12V; gnametp 50mMm
CbEMHbIN PUNLTP

HACOC NEPEKAYKU TOMIIUBA
norpyxHon; 24V; gnametp 50 mm
CbEMHbIN PUNLTP

2 DI () kemnnonr

LU () Kemnnonr

HACOC A5id NEPEKAYKU MACEI
pbIYaXXHbIN

BAK00111 (&) Rommmexr

HABOP INoJ1OBOK
4. 32, 36,38, 41mm nog kBagpat 1"

BAK00104 () kemnnene

HABOP NoNnoBOK
8wr. 27, 30, 32, 33, 34, 36, 38, 41mm
nog keagpat 1"

8997000014 Ot

31



WHCTPYMEHT

KoY CI'IELII/IAﬂbeIVI
ans KM v anddepeHuymnanos Scania

CBEMHUK MACNAHHIO CDVIHI:TPAE LLUNPUL, MTHEBMATUYECKUIA

anametp 230mMm

L e = 1‘""1 \'"
9534821422 ERE?&V‘

500mn
. %1"‘“-:-.‘.:;_ -
BAK00119 ) Romnacr

9005342128 E}’\ﬁ?&v‘
LUNPUL PbIYAXHBIN
500mn

BAK00019 () Romnanr

HAKOHEYHUK ONnA WNPULUA
4-X NenecTKoBbIN

BAK00025 () Rommre

LLUJTAHI Ans WnPUUA

300mMm
W. -
P,
BAK00024 (&) Romnorencr

noKynam

ANA rPy30BUKOB,
aBTOOYCOB N NpULLENOB

B MHTEepHeT-Mara3mHe

www.europart.ru



ABTOHOMHBbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

OTOMNUTENb ABTOHOMHbIN 2 KBTE OTOMUTENb ABTOHOMHbIN 4 KBTE OTOMUTENb ABTOHOMHbIW 2 KBT

AIRTONIC D2 gu3senb; ¢ MOHTaXHbIM KOMIEKTOM U . AIRTONIC D4 gusernb; ¢ MOHTaXHbIM KOMIIEKTOM; . AIR TOP 2000STC ausenb; 24 BonsTa
canoHHbIM nynsTom Easy Start Select; 24 Bonbta . 24 BonbTa :

- -
252676050000 2 berspicher 293320990001 2 berspiicher 9034355D (~Jebasto
OTOMUTENb ABTOHOMHbIU 4 KBT NOAOOIrPEBATEIJIb NOAOIPEBATEISb
AIR TOP EVO 40 au3erib; 24 BorbTa  MPEOMNYCKOBOM 10 KBT . NMPEOAMNYCKOBOW 4 KBT
© HYDRONIC D10W; 6e3 MOHTaXXHOro KOMMeKTa HYDRONIC D4WS; c MOHTa)HbIM KOMMEeKTOM; 12 BOnbT
24 Bonbta .

- -
252161050000 2 erpicner | 252418050000 = herspéicher

NOAOrPEBATENNb . MOOOrPEBATENb . NMOJOrPEBATE/b

NPEOMYCKOBOW 5 KBT . MPEOMNYCKOBOW 5 KBT . NPEAMNYCKOBOMW 5 KBT

THERMO TOP EVO COMFORT + 6eH3uH; 12 BonsT THERMO TOP EVO COMFORT + ausens; 12 BonbT THERMO TOP EVO START gusenb; 12 BonsT

NMOAOIrPEBATEIb . MOOOrPEBATENb . NMOAOrPEBATENb

NMPEOMNYCKOBOW 5KBT ' NMPEOMNYCKOBOW 5,5 KBT * MPEOMYCKOBOMW 9 KBT

THERMO TOP EVO START 6eHsuH; 12 BonbT . THERMO TOP 50 PRO gusenb; 24 BonbsTa X THERMO TOP 90 PRO gusenb; 12 BonbT

13259168 (~)ebasto 9030563C (~Jebasto 9029210C (~Jebasto

33



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

NMOOOIrPEBATEIIb

NMPEOMYCKOBOW 9 KBT
THERMO TOP 90 PRO ausenb; 24 Bonsta

LWTUDT HAKATIA

nns otonutens AIR TOP 2000ST, 2000STC ausenb
24 BonbTa

7 3 t

-

\

1322411A (~Jebasto

WTUOT HAKANA

nns otonutens AIR TOP 3500 ST, 5000 ST ausenb
24 BonbTa

Voo
e

9004215B (~Jebasto

LUTUDT HAKATIA

ans otonutens AIR TOP 3500, 5000 ausenb
24 BonbTta

LWTUDT HAKATIA

ans nogorpesatenss THERMO TOP 90 ST
24 BonbTta

o
el

LLUTUDT HAKATJIA

ans nogorpesarens THERMO TOP EVO, COMFORT +
START 6eHauH; 12 Bonst

>

- —

13159498 (~Jebasto

=3
’ \
o
1322417A (~Jebasto
WTUOT HAKANA

ans nogorpesatens THERMO TOP C, E, Z ausenb
12 BonbT

1322644C (~Jebasto
LWUTUDT HAKATIA

ansa otonutens AIR TOP 2000, 2000S ausens
24 BonbTa

>

LWTUDT HAKATIA

ansa otonutens AIR TOP EVO 3900, 5500, 40, 55 ausens
24 BonbTa

LUTUDT HAKATIA

ans nogorpesartens THERMO TOP 90 PRO gusenb
24 BonbTta

S

1317518A (~Jebasto

' 4
*“ L —
1322408A (~Jebasto
BNOK YNMPABNEHUS

ans nogorpeatenss HYDRONIC D5WS; D5WSC
12 BonbT

-
225201040011 :=

Eberspdcher

3
\
=1
1314151A (~Jebasto
BINOK YNPABNEHUA

ans otonutens AIRTONIC D4; 24 sonbta
(=]
. — »
‘ I

-
225102003003 :=

Eberspdcher

34



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

BNOK YNPABIIEHUA BNOK YMNMPABJIEHUA

ans nogorpesatens HYDRONIC 10 . ana otonutens AIR TOP 2000ST gusens; 24 Bonsta

Nl
’

225302001001 = eberspicher 1322865A (~)ebasto
BITOK YNPABINEHUSA § BJIOK YNPABJIIEHUA
ans nogorpesatens THERMO TOP 90 ST © ans otonutens SG1553; 24 Bonbta
24 BonbTta .

;
9011399A (~lebasto 11112567C (~lebasto

BbIKINIOYATE/Tb MOBOPOTHbIN BbIKNIOYATEb MOBOPOTHbIU

ans nogorpesatenss THERMO TOP 12; 24 Bonbta © ansa otonutens AIR TOP 12; 24 sonkTa
9032550A (~Jebasto : 1322581A (~)ebasto
FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA
ans otonutens AIRTONIC D2 - ans otonutens AIRTONIC D4; MD4 Plus
&

f ; . _

- -
252069100100 - 252113100100 :=

Eberspdcher

Eberspdcher

BITOK YNPABJIEHUA

ans nogorpesatenss THERMO TOP 90 PRO ausenb
24 BonbTa

1318926C (~Jebasto

BNOK YNPABIEHUA

ans nogorpesarens THERMO TOP C gusenb
12 BonbT

FOPEJNTIKA KAMEPbI CTOPAHUA
ans nogorpesatenss HYDRONIC 10

L/

-
252044110100 =

@ Eberspdcher

FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA

ans otonutens AIR TOP 2000 ausenb
6e3 aatymka nnamenu; 24 Bonsta

1322924A (~Jebasto

35



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA

ans otonutens AIR TOP 3500, 5000 ST gusenb
6e3 wrudTa

9004220A (~Jebasto

FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA

nns otonutens AIR TOP 3500, 5000 ST ausenb
CO WTUdTOM

r
..nr ? " 'hh
P
& !’ :‘t g
\
9004218A (~Jebasto

FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA

nns otonutens AIR TOP 3900, 5500 EVO ausenb
6e3 windTa

£ ¥
. "

-H""\-\._

1313132B (~Jebasto

FOPENKA KAMEPbI CTOPAHUA

ans nogorpesatens THERMO TOP 90 PRO
24BonbTa; An3enb; Co WTUMTOM

FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA

ans nogorpeatenss THERMO TOP 90ST ausenb
6e3 wrndTa

-

1322584A (~Jebasto

FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA
ans nogorpesatens THERMO TOP C, E, Z, ausenb

1322639A (~Jebasto

FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA
ans nogorpesatenss THERMO TOP EVO ausenb

1315947A (~Jebasto

FOPEJIKA KAMEPbI CTOPAHUA

ansa otonutens AIR TOP 2000ST ausenb

\

1322585A (~Jebasto

OATYUK NMEPETPEBA
ans nogorpesatenss HYDRONIC L16, L24, L30, L35

.\‘.

OATYUK NEPErPEBA

ans nogorpesatens HYDRONIC 10; 12 - 24 Bonbta

-
251997994100 :‘

Eberspdcher

OATUYUK NMEPETPEBA
nns otonutens AIR TOP 2000ST

R

1322850A

(~)ebasto

-
251818400000 o Eberspéicher
OATYUK NMEPEMPEBA

ans otonutens AIR TOP 2000

9010616A (~Jebasto

36



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

OATYUK NNAMEHU OATYUK MNAMEHU OATYUK NNAMEHU

ans nogorpeatens HYDRONIC B4WSC; D4WS; . ansa otonutens AIR TOP 2000 . Aans nogorpeatens THERMO TOP 90ST
B5WSC; B5WS; D5WSC; D5WS; D5WZ; D3WZ : :
—_— X X f

&_qh\ 'Il

: g
R 5 / "
- E
251920370000 = merspacnes | | 1922407A \~lebasto 90106178 (~lebasto
DATYUK MNAMEHU . DATYMK MNAMEHMW Y NEPETPEBA . JATYWK TEMMEPATYPbI

ans otonutens DBW2020, 300, 350 © ansa otonutena AIRTONIC D2, D3, B4, D4, MD4 Plus | ans nogorpesatenst HYDRONIC 10
12 - 24 BonbTa :

M
5 - . -
2151712 (~ebasto : 252069010200 2 perspacher | 251816990114 = eberspéicher

OATYUK TEMIMNEPATYPbI OATYUK TEMMNEPATYPbI OATYUK TEMMNEPATYPbI
ansa otonutens DBW230, 350 © onsa nogorpesatenss THERMO TOP 90S . ans nogorpesatenss THERMO TOP 90ST
N\ R S
: AN : / '
: : -~ 1
S z ' ‘
4062872 (~Jebasto : 1319653A (~Jebasto 9010620A (~Jebasto
KOMIMIEKT MPOKNAAOK KOMIMIEKT MPOKNAAOK KOMIMEKT MPOKNAOOK

ans otonutens AIR TOP 2000, S, ST, - ansa otonutensa AIR TOP 3500 ST, 5000 ST © ans nogorpesatensa THERMO TOP C, E, Z
STC 6eH3unH-an3sens; 12 - 24 Bonkta . :

OO
QO@ - QO

1322586A (~)ebasto 1322643A (~Jebasto 9000861A (~Jebasto

37



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

KOMITIEKT MPOKINAAQOK FOPEHKVI
ans nogorpesatens HYDRONIC 10

m

251816991107

Eberspdcher -

KOMMNEKT NMPOKITAOOK FOPEHKVIE

ans nogorpesatenst HYDRONIC B4WSC; D4WS;
B5WSC; B5WS; D5WSC; D5WS; D5WZ; D3WZ

s

NG

201820990001

m

Eberspdcher

KOMMJEKT NMPOKNAAOK OPEJIKU

ans nogorpesatens HYDRONIC |l B4S; D5S; D5SC
12 BonbT

@O

252526990110

m

Eberspdacher

HAMHETATEJIb BO3[JYXA

ans nogorpesatens HYDRONIC B4WS; D4WS;
B5W S; D5WS; D5WZ; D3WZ; 12 BonbT

HAINHETATEJIb BO3OYXA
ans otonutenst AIRTONIC D1LC; 24 BonbkTta

'

Ve .

HAIMHETATEJIb BO3OYXA
ans otonutens AIRTONIC D4; B4; 12 BonbT

m

252113992000

Eberspdacher

HAITHETATEIb BO3OYXA

ansa otonutensa AIRTONIC D2; 24 sonkTa

-
252070992000 -

# Eberspécher -

HATHETATENb BO3OQYXA
ans otonutens AIRTONIC MD4 Plus; 24 Bonbsta

m

252145992000

Eberspdcher

HATHETATEIIb BO3OYXA

ansa otonutensa AIRTONIC D4; 24 sonkTa

m

252114992000

Eberspdcher

HAMHETATEJIb BO3[JYXA

ans otonutens AIR TOP 2000; 24 BonbTa

2.8

1322633A (~Jebasto

HAIMHETATEJIb BO3OYXA
nns otonutens AIR TOP 2000ST; 24 Bonbta

1322696A (=~Jebasto

HAMHETATEJIb BO3[YXA

ans otonutens AIR TOP 3500; 24 Bonbkta

9004210A (~Jebasto

38



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

HAIMHETATEJIb BO3OAYXA HAIMHETATEJIb BO3OYXA HATHETATENb BO3OYXA
ans otonutens AIR TOP 3500ST; 24 sonbsta nns otonutens AIR TOP 5000ST; 24 sonbkTta anst nogorpesatens THERMO TOP 90ST; 24 sonksTa

L]
-
‘w A
9004212A (~ebasto © = 9010621A (~Jebasto
HAIMHETATEJIb BO3OYXA HAINHETATEJIb BO3OYXA HAIMHETATEJIb BO3OYXA
ans nogorpesatens THERMO TOP PRO 90 © ansa nogorpesatens THERMO TOP C, E, Z © ansa otonutens AIR TOP 3900 EVO

24 BonbTta

o
L1--1
A \ y
| N > x, Sz
1317513B \~lebasto 1322649A t~lebasto : 9018417A (~lebasto
HAMHETATENb BO3QYXA . HACOC XWOKOCTHbIN . HACOC XWOKOCTHbIV
ansa otonutens AIR TOP 5500 EVO © onsa nogorpesatenss HYDRONIC B4WSC; B5SWSC; ans nogorpesatenss HYDRONIC 10; 24 BonksTa

D5WSC; 12 Bonbt

: -
252219250000 (~Jebasto @ 251816250100 -

@ Eberspdcher

HACOC TOMMMBHbIN © HACOC TOMNMUBHbIN © HACOC TOMMMBHbIN
ans otonutens AIRTONIC D2; D3; B4; D4; MD4 Plus :  ans otonuTenst AIRTONIC D2; D4; MD4 Plus . ans nogorpesatens HYDRONIC 10
12 BonbT © 24 BonbTta :
s A ; R ; 7
“Gpy_ 5 “af. | N
- - : -
224519010000 = bespacner | 224518010000 = besspicner | 251963460000 2 Eberspicher

39



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

HACOC TOMMNUBHbIN

ans otonutens AIRTONIC D1LC; D1LE;
D1LC Compact; 24 Bonbta

-
251908450000 s

@ Eperspdcher .

HACOC TOMNUBHbIN

ans nogorpesatens THERMO TOP C, E,
HL90 ansensb; 12 Bonbt

1320292A (~Jebasto

HACOC TOMNUBHbLIU

nns otonutens AIR TOP 3500, 5000 ausens
24 BonbTa

HACOC TOMMNUBHbIN

ans nogorpesatens THERMO TOP 90 ausenb
24 BonbTta

Wy, &

(~)ebasto

T

85155B

HACOC TOMNUBHbIN

ans otonutens AIR TOP 2000 ausenb; 24 BonkTa

+f-.¢ =
#.M
86116B (~Jebasto

HACOC TOMMNUBHbIN

ans otonutens AIR TOP 2000ST ausens; 24 Bonbta

1322422A (~Jebasto

HACOC TOMNMBHbIU

ansa otonutens AIR TOP EVO 40, 55 6eH3unH-ausens

12 - 24 BonbTa

HACOC LIMPKYNALUOHHbIN

ans nogorpesatenss THERMO TOP 90 PRO
6€e3 MOHTa)XHOro komnnekTa; 24 Bonsra

C

1317522A

(~)ebasto

HACOC LIMPKYNALNOHHbIN

ans nogorpesatenss THERMO TOP 90S
6€e3 MOHTa)XHOro komnnekTa; 24 Bonsra

1322685A (~Jebasto

HACOC LUUPKYNALUOHHbLIN
ans nogorpesatens THERMO TOP DW; 24 sBonbta

11114055A (~Jebasto

HACOC UUPKYNALUUOHHbLIN
ans nogorpeatenss THERMO TOP C, E, Z

s .

iy

%

9002514B (=~Jebasto

HACOC LUUPKYNALUUOHHbIN
ans nogorpesarens THERMO TOP EVO

1316193A (~Jebasto

40



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

OTOMUTENIb ABTOHOMHbIU
5,5 KBT
AIR TOP EVO 55 gusens; 24 Bonsta

OTONMUTENb AOMNONHUTENbHbIN

4 KBT
XEROS 4200; 12 BonbT

NMAHEJb YNPABJIEHUA
. EASY START SELECT; 12 - 24 BonsTa

-
- .
# Eberspdcher

2222821101180F

-
221000341300 -

" Eperspdcher

NMAHEINb YMNPABJIEHUA

12 - 24 BonbTa

-
221000320700 =

# Eberspdcher

NOOOIPEBATEIb

NMPEAMYCKOBOW 32 KBT
THERMO TOP E320 ausenb; 24 Bonbkta

NMOAOOIPEBATEIb

NPEAMYCKOBOW 4 KBT
THERMO TOP EVO 4 gusenb; 12 BonsT

NOAOIrPEBATEIb

NPEOMYCKOBOWM 5 KBT
HYDRONIC S3 5DE
¢ 6a30BbIM MOHTaXHbIM KOMIEKTOM; 12 BOMNLT

MPOKNAOKA KAMEPDI CFOPAHI/IFIE
ansa otonutens AIRTONIC D2 .

-
-

252069060001 # Eperspacher

MPOKNAOKA KAMEPbI CTOPAHUA
ansa otonutensa AIRTONIC D4; MD4 Plus

-
252912050000 = erspcher
MPOKNAOKA HAHETATENS

ans otonutens AIRTONIC D2

-
252069010003 :=

Eberspdcher

NMPOKINAOKA HATHETATENA
ans otonutens AIRTONIC D4; MD4 Plus, B4

-
252113010003 :=

Eberspdcher

-
252113060001 ;Ebe,spache,
nynsT AUCTAHLMUOHHOIO
YNPABIEHUA
TELESTART T91
1 I F
- . .-I .
| L A
SO
9028761A (~Jebasto

41



ABTOHOMHbIE OTOINMUTEJIN U OETAJIUN K HUM

CBEYA HAKAJIMUBAHUA

ans nogorpesatens HYDRONIC B4WSC; D4WS;
B5WSC; B5WS; D5WSC; D5WS; 12 sonbT

CBEYA HAKAJIUBAHUA

ans otonutens AIRTONIC D1LC; D3LC; D3LP; D8LC
B8LC; L-D5; B5L; D5L; 24 BonkTa

" -y {{4 5

m

251831010100

Eberspdcher

CBEYA HAKAJIMBAHUA
ans nogorpesatens HYDRONIC 10

-
-
# Eberspécher

251997990101

\\ ! k“‘"ln‘
—
=
252106011300 # Eberspacher -
CBEYA HAKAJIIMUBAHUA
ans otonutens AIRTONIC D2, D4; MD4 Plus
24 BonbTa
4 \
F4
=
252070011100 # Eberspacher

CUTO CBEYY HAKAJIMBAHUA

ans nogorpeatenss HYDRONIC B4WSC; D4WS;
B5WSC; B5WS; D5WSC; D5WS

m

11114949A

Eberspdcher

CUTO CBEYU HAKANTUBAHUA

ans otonutens AIRTONIC D1LC; D5L; D5LC
12 - 24 BonbTa

m

251688060400

Eberspdacher

CUTO CBEYY HAKATNIMUBAHUA

ans nogorpesatenss HYDRONIC B4WSC; D4WS;
B5WSC; B5WS; D5WSC; D5WS; co cTyneHbkomn

Q)

-
252121990113 =

CUTO CBEYY HAKATIMBAHUA

ansa otonutensa AIRTONIC D2; D3; B4; D4; MD4 Plus

HYDRONIC M-Il M8; M10; M12; 12 - 24 BonbTtaz

TAUMEP
EASY START TIMER; 12 - 24 BonsTa

221000341500 -

TAUMEP
MULTI CONTROL CAR

m

-

9029783C (~Jebasto

-
252069100102 S Eberspacher
TAUMEP
MULTI CONTROL CAR HD
—_—
252113010003 (=~Jebasto

LLUJTAHT XKWOKOCTHOIO KOHTYPA

ans nogorpesarens THERMO TOP EVO
anametp 18mm.; anvHa 2200Mm.

1319455A (~Jebasto

42



TOMNMMNBHBIE ®PUJIBTPbI SEPAR

®UNBLTP TOMNUBHbIN ®UNBLTP TOMNJIMBHBLIN ®UNBLTP TOMNMBHbIN
BE3 NOAOIPEBA : CMNOAOrPEBOM : CMNOOgoOrrPEBOM
SWK 2000/10 ana gsuratenen 250-500 n.c. . SWK 2000/10/24V/300W ansa gsuratenemn . SWK 2000/10/24V/450W ona asuratenen
. 250-500 n.c. 250-500 n.c.
a  ag B
I ﬂr e
- ¥ . . - |
s | 5 i 5 '
. e 5 TG : I
E2 : :
"Q' H . L] . ‘
SEPAR . SEPAR . SEPAR
062983 062577 : 062596
®UNBLTP TOMNUBHbLIN ®UNbLTP TOMNUBHbLIN NMPOKNAOKA BEPXHEW KPbILLKU
BE3 NMOAOOIPEBA - LKF 2000/3 gns asuratenen go 350 f1.c. :
SWK 2000/5 gns gsuratenei go 250 n.c. 061362 Ana punsrpa SWK 2000/10
061367 ans dunstpa SWK 2000/5/50/H
-] d
~a I
N - ‘ - I
SEPAR IS SEPAR [ SEPAR
dozanz - I |
KONBA NIACTUKOBAA LUTYLIEP NPSIMOM ANEMEHT ®UNLTPYIOLLIUNA
X . ansa dunstpa SWK 2000/40, SWK-2000/130
063984 ans dunstpa SWK 2000/5 - 063762 M14x1,5 / nog wnaxr 10MM  © dounbTpaums 10 MUKPOH
: : MpomycKHas cnocoBHOCTb 40 N/MUH.
063985 Ans punetpa SWK 2000/10 062074 M22x1,5 / nop wnaHr 12um
062018 M16x1,5 / nog, wnaxr 10mMm
HE‘#‘
SEPAR SEPAR SEPAR
;
3NEMEHT ®UNbTPYIOLLMNIA ANEMEHT ®UNbTPYIOLLNHA 3NEMEHT ®UNbTPYIOLLUA
ans dpunstpa SWK 2000/5 . ansa dunsrpa SWK 2000/5/50 © ans dunetpa ¢ nogorpesom SWK 2000/5/50/H
unsTpauus 30 MUKPOH + dunsTpauma 30 MUKPOH © dunbrpaumsa 30 MUKPOH
nponyckHas cnoco6HOCTb 5 N/MUH. - MpOMycKHas CnocoBHOCTb 5 N/MUH. - MPOMyCKHas crnocoBHOCTb 5 n/MUH.
SEPAR [ SEPAR [ SEPAR
062774 062776 062778

43



TOMNMMNBHBIE ®PUJIBTPbI SEPAR

ANEMEHT ®UNbTPYIOLWMUN

ans gunstpa SWK-2000/10
dunbTpauus 30 MUKPOH
nponyckHas cnocobHocTb 10 n/MuH.

062760 062762

ANEMEHT ®UNLTPYIOLLUNA

ans unstpa ¢ nogorpesom SWK-2000/10/H
dunbTpauus 30 MUKPOH

nponyckHas cnocobHocTb 10 n/MuH.

ANEMEHT ®UNBLTPYIOLWMUNA

ans punstpa SWK-2000/18
duneTpaumns 30 MUKPOH
nponyckHasi CnocobHocTb 18 n/muH.

062638

3NEMEHT ®UNLTPYIOLWMUN

ansa dunstpa LKF 2000/3
dunetpaums 10 MUKpoH
NponyckHasi CoCOBHOCTb 3 N/MUH.

Co

063719

061282

061187

: T
: »

SEPAR [ ]

: .

TEPMOJJIEMEHT C LMKITOHOM

ansa dounstpa
SWK 2000/10/H/24V/300W

ansa dunetpa
SWK 2000/10/H/24V/450W

SEPAR

KOMMNEKT YNNOTHEHUNA

061528 nns ounstpa SWK 2000/10
ansa dunstpa SWK 2000/5

061527 SWK 2000/5/50/H

SEPAR

mansans
‘ Driving change

www.mansons.in

AHmueu6pauuomme KOMNOHeHmbl

Q.Q

Bmynku u catineHm6oku OzpaHudumenu kanoma
I.a"’ Bmynku nodsecku kabuHol Bmynku peccop Taeu K1
' O Modywiku 08uzamens u KabuHol Bmynku peakmusHeix msz BodsHbie Hacocwl
- [ ] w ModywiKu peccop
KomnoHeHmbl ocu
latiku cmynuy Cmynuypl Xomymei
& : oOWUNHUKU U peMKoMN/IeKmbl Cmynuy Kpeiwku cmynuy Mampy6ku
A E PemKomniekmbl MOPMO3HbIX 8a/108 CanbHuku Tpy6ku
.r:'_:._- » LuUmKU neliesaujumHele SnemeHmol KpenJieHus Koseca
&) =
i 3nemeumu Ky3oea nemeHmol ceden
3amku koHmeliHepos OzpaHuqumenu 08uxxeHus PezynuposoyHble 6o1mel
- Om6oUHuKu nemeHMbI KpenseHus 2py308 PemKomnnekmel ceden

Kpblnbsa u snemeHmel ux KpensieHus
bpbi3208UKU U 71eMEeHMbI UX KpensieHus

. ﬁ 3nemeumu KabuHo!
KpoHwmeliHbl kKabuHb! KpoHwmeltiHb!
2 a - «  Bmynku nodsecku kabuHel Kpoiwku K1
é — "}" Pemkomnsiekmel Nodsecku KabuHel
L Ta2u nodsecKu KabuHel
JnemeHmel npueooa
q MoosecHble NOOWUNHUKU
e [epxamenu

HakoHeuHUKU MOpMO3HbIX Kamep

E'TRUCKS
44

World's leading source for commercial
vehicle components

Inemenmel dsueamens u mpaHcmuccuu

Pemkomnsniekmel 8unoK cyensieHus

nemeHmol cucmemol ebinycka ——

llikeopHa
Bmynku nemnu eiwna

3neM9Hmbl Ppynegozo ynpasneHus

Pynesvie maeu
Pemkomnnekmel wkeopHell
llosopomHeie kynaku
HakoHeuHUKu pynesbix msae

nemeHmol nodsecku

Perqazu
Bmyrnku peccop

banaxcupsl u ux 3nemeHmel +  KpoHwmeliHbl peccop
KpoHwmetiHel amopmu3zamopos  «

« CalineHm6noku

«  CmpemsaHKu peccop

Mookosbl cedesn
Memnu

®Qukcamopel

peakmuegHoblx mae




WARCD

KayecTBO BO3ayxa
nMeeT 3HaYeHue

KapTtpuaxu ocywmutens Bo3gyxa ot WABCO npegnaratot

CaMyto HafeXHyt0 3aLUUTy MHEBMATUYECKON CUCTEMBI.
CospgaHHbIe N0 caMblM BbICOKMM CTaHAapTaM, oHu obecnevmsatot
ONnTUMarnbHy NPON3BOANTENBHOCTL NMHEBMATUYECKON CUCTEMBI,
nomorasi BaM COXpaHuWTb BalLW TPaHCNOPTHbIE CPeACcTBa

Ha gopore, a He B CEpBUICE.

www.wabco-customercentre.com WABco

Mobilizing Vehicle Intelligence




NMHEBMATUKA

FAUKA

MeTannmyeckas Cc ynioTHUTENbHbIM KOMbLOM

269216150R  M16x1,5Mm

269222150R  M22x1,5mm

LWTYLEP LUNAHIA

npsmowu
HapyxHss peabba M16x1,5mMm
8931 201 644 Ans wnadra guametpom 10mMm
SW19
HapyxHss pe3bba M16x1,5Mm .
8931 2001 82 ans wnadra gnametpom 11x3,5mm -

SW22

NEPEXOOQHWUK PE3bEOBOM

HapyxHsis pesbba M22x1,5mMm
BHYTpEHHsIA pe3bba M16x1,5mm; SW27

OUTUHI-NEPEXOOHUK
Voss 232/M22%1,5Mm

iy

0307124695

PUTUHI-NMEPEXOOHUK
Voss 232/tpybka 12x1,5mMMm

0307124975

COEOUHEHUE PASBOPHOE

meTann
2300054936

ANs nonmMamnaHbIX Tpy6ok
avameTpom 4x1Mm

AN nonMaMuaHbIx Tpy6bok
anameTpom 9x1,5Mm

9173041320

TPYBKA MNONMMAMUOHAA

pabouee naeneHue npu 20°C; 6yxta 25 meTpoB

9194310021 45 6ap; omameTp 4x1Mm

9176720161 34 6ap; anavetp 5x1mm

TPYBKA NMONMMAMUOHAA

pabouee naenenue npu 20°C; 6yxTta 25 meTpoB

0492519177 27 6ap; auametp 6x1mMm

0492519167 19 6ap; anameTp 8x1Mm

TPYBKA NMONMMAMUOHAA

pabouee gaenexue npu 20°C; 6yxta 25 meTpoB

9176720131 27 6ap; anametp 9x1,5Mm

0492519157

15 6ap; guameTp 10x1MmM

TPYBKA NONMIMAMWOHASA

pabouee naeneHue npu 20°C; Gyxta 25 meTpoB

9176720081

0492519147

Bm
at
74

23 6ap; anametp 10x1,5Mm

19 6ap; onametp 12x1,5mMm |

TPYBKA NMONIMAMUOHASA

pabouee pasnexue npu 20°C; 6yxta 25 MeTpoB

9176720141 22 6ap; anametp 14x2mm

0492519137

\{

15 6ap; guametp 15x1,5Mm

TPYBKA NMONMWAMWOHASA

pabouee naeneHue npu 20°C; 6yxta 25 MeTpoB

9010060445 19 6ap; auametp 16x2mMm

0492519127 17 6ap; amametp 18x2Mm

46



NMHEBMATUKA

COEOUHEHUE EbICTPOC'bEMHOEé COEOUHEHUE BbICTPOC'bEMHOEé COEOUHEHUE BbICTPOCBEMHOE

HapyxHsis pesbba M22x1,5mm/P5; SW28 . HapyxHsia pe3bba M22x1,5mm/8/Voss 232 . BHYTpPeHHsis pe3bba M14x1,5mMm
. Sw24 . Tpybka anameTpom 8x1Mm

8931291932 WABCO = 8932266832 WABCO @ 8937712334 WABCO

COEOUHEHUE BbICTPOC'bEMHOEE COEOUHEHUE EbICTPOC'bEMHOEé COEOUHEHUE BbICTPOCBEMHOE

HapyxHsisi peabba M16x1,5Mm HapyxHss peabba M16x1,5um.  HapyxHsisi pesbba M22x1,5Mm
8938000012 TpyGKka AMamMeTpom 8x1mm - 8938000022 Tpy6ka AvameTpom 12x1,5mm . TpyGka Anametpom 16x2mm

HapyxHss pe3bba M22x1,5mMm HapyxHss pe3bba M12x1,5MMm .
8938000082 Tpy6ka anametpom 12 x 1,5 MM 8938008072 Tpy6ka gnametrpom 10x1 mm

~ G

HapyxHss pe3bba M22x1,5mMm

8938008082 Tpybka anametrpom 10x1Mm

WABCO WABCO 8938000032 WABCO

COEOVWHEHME EbICTPOC'bEMHOE COEAVWHEHUE BbICTPOC'bEMHOE COEAUHEHME BbICTPOCBEMHOE

HapyxHss pe3bba M22x1,5mMm I HapyxHss pe3bba M22x1,5mMm
Tpy6ka amameTpom 15x1,5Mm © TpyGka AMameTpom 8x1mm ; 8938000072 :Z%?;H;E;SZ:SSMMQE:JSMM

HapyHsis peabba M10x1Mm
8938008012 Tpybka avametrpom 6x1mm

HapyxHsa peabba M16x1,5Mm
8938000092 Tpy6ka AnameTpom 10%1Mm

&Q/ 5 'ﬁ’ | 8938008022  oXen e
8938000042 WABCO : | 8938000052 WABCO WABCO

COEOUHEHUE EbICTPOC'bEMHOE COEOUHEHUE EbICTPOC'bEMHOE COEOUHEHUE BbICTPOCBEMHOE

HapyxHsisa pe3bba M16x1,5Mm : HapyxHss pesbba M14x1,5mMm

Tpybka anameTpom 6x1 Mm - Tpy6ka anameTpom 6x1mm 8938008052 HapyxHsist pessba M10x1mm

Tpy6ka anametpom 8x1mm

HapyXHssi peabba M14x1,5mMm
8938008062 Tpy6ka AnameTpom 8x1mm

@ & %

8938000822 WABCO 5 8938008032 WABCO 5 WABCO

47



NMHEBMATUKA

COEOUHEHUE EbICTPOC'bEMHOEé COEOUHEHUE BbICTPOC'bEMHOEé COEOUHEHUE BbICTPOCBEMHOE

HapyxHsist peabba M16x1,5mMm HapyxHss peabba M22x1,5mMm

HapyxHsis pe3bba M12x1,5mMm
Tpybka anametpom 16x2Mm Tpybka guametpom 10%1,5mMm

Tpybka anametpom 12x1,5mMm

W W

WABCO 8938008142 WABCO 8938008192

COEOUHEHUE EbICTPOC'bEMHOEE COEOUHEHUE EbICTPOC'bEMHOEé COEOUHEHUE BbICTPOCBEMHOE

8938008132

ans Tpy6kn anameTpom 18x2mm HapyxHsis pesbba M14x1,5mMm YITMOBOE 90°
TRYCka QUAMETREKLER] Sl HapyxHsa pesbba M12x1,5Mm
8938312910 Tpy6ka AnameTpom 8x1Mm
C KOHTprawkoin
HapyxHsis peabba M16x1,5Mm
8938312930 Tpy6ka AnameTpom 8x1Mm

C KOHTprawkomn

WABCO 8938030310

COEOUHEHUE 5b|CTPOC'bEMHOE COEAMHEHUE 5b|CTPOC'bEMHOE COEOMHEHUE BbICTPOCBEMHOE

YIMOBOE 90° YITIOBOE 90° . YITOBOE 90°

HapyxHsia pe3bba M22x1,5 MM HapyxHss pesbba M12x1,5Mm
28100806012153 rpy6ka avamerpom 8x1vm

8938000510

HapyxHss pe3bba M22x1,5mm

8938312940 Tpybka anameTpom 12x1,5Mm Tpybka anametrpom 10x1Mm 5Ka f
C KOHTpravkomn C rankom 1 ynsoTHUTeNnemM C rankomn 1 ynnioTHuTenem
HapyxHss pesbba M16x1,5Mm HapyxHss peasba M16x1,5mm
8938312950  Tpy6ka avamerpom 12x1,5Mm 28100806016153 py6ka anamerpom 8x1mm
C KOHTpravkomn C rankon u ynnoTHuTenem
HapyxHsis pe3bba M16x1,5Mm HapyHsisi peabba M22x1,5Mm
8938312970 TpyBka anametpom 10x1mm 28100806022153 tpy6ka avamerpom 8x1vm

C KOHTpraikon

C raiikoit n ynnotHutenem

J<L )’
. ™
WABCO 2510100802215 SIRI g SIRI

COEOUHEHUE PA3SBOPHOE

COEOUHEHUE PASBOPHOE
YIMOBOE 90°

HapyxHsis peabba M22x1,5Mm

YIMOBOE 90°

HapyHssi peabba M22x1,5mMm

COEOUHEHUE PA3SBOPHOE
YIMOBOE 90°

HapyxHsas peabba M16x1,5mMm

LR S Zp.{c,ﬁ,:fpfaw,;ﬁ(“g;TpOM 10 Tpy6Ka AnameTpom 15MM; C KOHTPramkor Tpy6Ka AnameTpom 12MMm; C KOHTpramnkon
HapyxHsis peabba M22x1,5Mm
8938307700 Tpy6ia AMameTpom Bum
C KOHTpramkou
Y s
oy o ' . ey
ﬁ‘\ *‘&.ux
WABCO 8938300420 WABCO 8938302140 WABCO

48



NMHEBMATUKA

COEOUHEHUE BbICTPOCBEMHOE

YIMOBOE 90°
HapyxHss pe3bba M16x1,5mMm
28101008016153 tpy6ka anametpom 10x1mm

C ravikoi n ynnoTHutenem
HapyxHss pe3bba M16x1,5mMm

28101209016155 Tpy6ka avamerpom 12x1,5Mm

C ravikoi n ynnoTHutenem

COEOUHEHUE
BbICTPOPA3BEMHOE (METAIJN)

Ona nonmaMmmnaHbIxX pr60K

9010030030  Aavametpom 10x1Mm
9010030050 anametpom 15x1,5mMm
9010030010  AvameTpom 6x1Mm

V.

EURONWY,
PARTO

COEOUHEHUE
BbICTPOPA3BEMHOE (METAI)

Ons nonMaMuaHbIx Tpy6ok AuameTpom 4x1Mm

.

EURONV/
9010030000 NN

PART

COEOUHEHUE
BbICTPOPA3 BLEMHOE (METAIN)

ANsi NoNMammaHbIX TpyGoK

COEOUHEHUE
BbICTPOPA3BEMHOE (METAI)

Ansi nonMamuaHbIX Tpy6ok

9010030040

anameTtpom 12x1,5mMm

anameTtpom 11x1,5mMm

9010030080

COEOUHEHUE
BbICTPOPA3BEMHOE (METAI)

NS nonuamuaHbIx Tpybok AnameTpom 5x1 Mm

9010030055 @ avametpom 16x2mm
9010030070 avameTpom 9x1,5mMm
9010030020 avameTpom 8x1mm
W EUROW, :
W BART
COEOUHEHUE
BbICTPOPA3 BEMHOE

HapyxHss pe3bba M10x1mm

2500060401010 Ttpy6ka Anametpom 6x1mMm

2500080601010 Tpy6ka arameTpom 8x1Mm

S

L

COEAVWHEHUE
BbICTPOPA3BEMHOE

HapyxHss pe3bba M12x1,5mMm

2500060401215 Tpy6ka anametpom 6x1mm

2500080601215 Tpybka Anametpom 8x1mm

EURONV/
9010030000 PART& {
COEOVWHEHUE
BbICTPOPA3BEMHOE

HapyxHss pe3bba M12x1,5mMm

2500100801215 Tpy6ka anamerpom 10x1,5mMm

2500120901215 Tpy6ka anametpom 12x1,5 Mm

COEOUHEHUE
BbICTPOPA3 BEMHOE

HapyxHss pe3bba M16x1,5mMm

2500060401615 Tpy6ka anametpom 6x1Mm

2500080601615 Tpy6ka anametpom 8x1Mm

COEOUHEHUE
BbICTPOPA3BEMHOE

HapyxHsia pe3bba M16x1,5Mm

2500100801615 py6ka avaverpom 10xTum
2800100701615 Tpy6ka anametpom 10x1,5Mm

2500120901615 tpy6ka anamerpom 12x1,5mMm

COEOUHEHUE
BbICTPOPA3BEMHOE

HapyxHsa pe3bba M22x1,5Mm

2500080602215 Tpy6ka anametpom 8x1mm
2500100802215 Tpy6ka anamerpom 10x1Mm

2500120902215 Tpy6ka arameTpom 12x1,5Mm

49



NMHEBMATUKA

COEOUHEHUE KOHTPOJIbHOE COEOUHEHUE KOHTPOJIbHOE :  COEAWHEHME KOHTPOJIbHOE

HapyxHsist peabba M16x1,5mMm HapyxHsis pe3bba M22x1,5mMm © HapykHsis pesbba M16x1,5Mm; SW22

e
t‘\
e
27901615 SIRI 27902215 SIRI 4637031200 WABCO
COEAMHEHUE PA3BOPHOE - COEOWHEHUE PA3BOPHOE - TPOWHWUK PE3bBEOBON
HapyxHsis pe3bba M12x1,5mMm . Tpy6ka grameTpom 6Mm - BHyTpeHHss pesbba M12x1,5Mm
Tpy6ka anameTpom 12mMm © Tpy6ka AuameTpom 8mMm :
%
[y

8938009840 WABCO 9010030000 WABCO 8935010054 WABCO
TPOWHWK COEAMHUTENbHbLIN . COEOWHEHWE PE3bBEOBOE . COEOQWHEHWE PE3bBOBOE
BHyTpeHHsaa pe3sba M16x1,5mm/P5/ - TPOUHOE - TPOUHOE
BHYTpPeHHS pe3bba M16%x1,5 mm © HapyxHssa pe3bba M16x1,5mm © HapyxHsia peabba M22x1,5mMm

- 2 nopTa c BHyTpeHHen pe3bbort M16x1,5Mm - 2 nopTa ¢ BHyTpeHHel pe3bbort M16x1,5Mm
© CranKom v ynnoTtHuTenem © Crankon u ynnotHuTenem
VA% | o 2 | s
5 . | w
8935011964 WABCO 272051615 SIRI 272052215 SIRI

50



s-qy
ProVia

HapexHble. 9koHOMUYHbIE. ProVia

ProVia — ato 6peHz 3anacHbIX YacTen ANns pbiHKa NOCNenpoaaXHoro

obcnyxmBaHus, paspabotanHbii WABCO, koTopble obecneumnBaioT

HaZeXHy Npou3BoANTENBHOCTb 6€3 U3nuLLecTB, HO 1 6e3 kKoMmnpomucca

kauecTBy 1 6e3onacHocTn. ACCOPTUMEHT BKNtoyaeT Hanbonee

nonynspHole AeTtany NHeBMaTUYEeCKUX TOPMO3HbBIX CUCTEM OT NUANPYIOLLMX

npousBoanTENEN opurnHansHoro obopynosaHus. [letanu ProVia

OOCTYnHbl B 6onee yem 60 cTpaHax, bnarogaps cetv n3 650 napTHepos.,

npegnaratowmx 6onee 300 HanmeHoBaHun B 30 NPOAYKTOBBIX Fpynnax .| JE E“‘Il

n oxBaTbiBatoLwmx 6onee 2 000 getanen ot OE npounssogutenein. w
B

=
www.provia-auto.com E%

[ D App Store ] [ ». Google Play]




MACIJIA U ABTOXUMUA

MACITIO MOTOPHOE .
AnA rry3oBbiX ABTOMOBWUITIEU

cuHTeTn4yeckoe 10W40
cneuundukaums: API Cl-4; ACEA E6/E7; JASO DH-2

9909100000 20n

9909100001 551

9773000012 200 n

EURONWV/
N

2822100003 1000 n PART

MACJ10 MOTOPHOE .
ONA rry3oBbiIX ABTOMOBWUITEN

nonycuHTetuyeckoe 10W40
cneundukaums: ACEA E7/A3/B4; API Cl-4L
JASO DH-1

9773000003 20n
9773000004 551

9773000005 200 n

EURONV/
N

2822000006 1000 n PART

MACJ10 MOTOPHOE .
OnA rry3oBbiX ABTOMOBUITEU

cuHTeTnyeckoe 10W40
cneumndukaums: API Cl-4, ACEAE4 | E7

9773000031 20n
9909003332 551

9773000033 200 n

EURO\WV/
N

2822000034 1000 n PART

MACITO MOTOPHOE 5
AnA NErKoOBbIX ABTOMOBWUIIEN

nonycuHtetnyeckoe 10W40

cneundukauma: ACEA A3/B3; APl SN/CF; JASO MA !

9773000026 1n
9773000027 5n
9773000028 20n
9773000029 55n
9773000030 200 n

MACJ10 MOTOPHOE

ONs NEFKOBbIX ABTOMOBWUNEN §

cuHTeTu4eckoe 5W30
cneumndukaumsa: ACEA C3; APl SN

9909100003 1r
9909100004 5n

MACITIO MOTOPHOE .
AnA NErKoOBbIX ABTOMOBWUITEN

cuHTeTUYeckoe 5W40
cneundukaums: ACEA A3-04/B4-04/C2-10/C3-10
API SN/CF

9773000010 1n
9773000011 5n
9773000012 20n

9773000014 200 n

MACJIO TPAHCMUCCUOHHOE

runongHoe 85W90
cneumndukaums: API Cl-4; ACEA E6/E7

9773000000 1n
9773000015 20n

9773000016 55n

9909100005 20 ERE%&V'
MACHO TPAHCMWCCUOHHOE

ATF Dexron /11

9773000018 1n
9773000019 20n

9773000020 55n
9773000021 200n
2822000022 1000 n

XNOKOCTb TOPMO3HAA
DOT 4

8DF355360011 0.5n
8DF355360021 1n

EURONWV
9773000017 200 n ) ART& (]
AHTUD®PU3 .
KOHUEHTPUPOBAHHbIU
G11; yHuBepcanbHbIii
et
9230002010 15n =
9230004001 5n ﬁ
9230003002 20n
9230001001 60n
EURONWV
9230002002 200 n PART& (]

AHTUDPUS .
KOHUEHTPUPOBAHHbIU

G12 +; ang anoMUHUEBbIX BNOKOB ABuratenen,
BbINyLLEHHbIX Mo 2010 r

£y
9198544166 1.5n ;
9198544168 5n

9230003102 20n

om
>C
A
-10
7

2|

AHTUDPUS .
KOHLEHTPMPOBAHHbIU

G12 + +; ons BCeX COBPEMEHHbIX ABuratenem

=
9198544212 15n
EURONWV/
20

52



MACIJIA U ABTOXUMUA

FPYHT TOKONPOBOAALLNA OETEKTOP YTEYEK 'A30B NMPEOBPA3OBATE/Ib PXXABYUHbI

LUMHKOBbIU © Ana obHapyxeHus yTedek B Tpybonposoaax v © ocnabnsert pxasble pe3bboBble COeaNHEHNS,
/N5 THOBbIX Ky30BHbIX paBoT : pesepsyapax nof AaBrneHnem  MpepoTBpallaeT 06pazoBaHme HOBOV PXXaB4MHbI 1
- 3aWyuiaeT getanu oT nsHoca

obecneynBaeT A0NTroBpeMeHHYH0 3aLlnTy OT KOppo3un .

9230000150 9230000125
PACTBOPUTEIJb PXXABUYHbDI - OYUCTUTENb KOHTAKTOB - 3ALUMNTA KOHTAKTOB
obrnagaet OTUYHLIMY MPOHMKAIOLWMMU CBOMCTBAMM, - MHOTOLLENIEBOI, OTIIMYHAS YMCTSLAs CMOCOBHOCTb, - 3alUMTHOE Macro Afs KOHTAKTOB, AOSITO COXpPaHseT
BbICOKOV CMa3blBatoLLEN CNOCOGHOCTbIO Anst . y#ansieT OKWCIIeHUE 1 OCTaTKW CrOpaHusl, OTIIOKEHUS - KOHTaKTbl U 3aLiULLaeT UX OT HOBOMO OKUCITIEHNS,
paspbIXSIEHNs PKaBYUHBbI . MbIIM 1 3arpsisHEHNSI BbI3blBalOLLME YTeUKM Toka . yBenuumBaeT cpok cryx6bl 06paboTaHHbIX AeTanei

’_“'
EURO V

9230000115 Exgg& 9799000014 PART&

CMA3KA NMPOHUKAIOLLIAA - CMA3KA CUIIMKOHOBAA - CMA3KA TE®PJIOHOBAA
OYMLLIAET CTOMKYHO MPS3b U YMEHBLLAET PKaBUMHY, . YCTpaHsIeT CKPUMbl KOHTAKTUPYHOLLMX MNaCcTUKOB, . MOAXOAMT ANs CMasblBaHUS YNNOTHUTENEe CTEKON
3alMLLaeT MeTanImyeckme NoBEPXHOCTM OT M3HOCa U ©  3alUyLLA@eT Pe3ViHOBbIE U MNacTUKOBbIe AeTanu oT * aBTOMOGUNEN U ABEPHbIX 3aMKOB

KOppo3un, obecneymBaeT NPEBOCXOOHBI CKOJ‘IbS;IIJ.LVIVI BbICbIXaHWs1 U BO3OeNCTBUSA ynbTpaduoneta
appeKT, ycTpaHaeT ckpun

CMA3KA MEOHAA : OYUCTUTEIb TOPMO30B . CPEOCTBO ANnA 3UMHEIO 3AMYCKA
BbICOKOTEMMEPATYPHAST; TSt HANPABNSIOLMX TOPMO3OB  YHUBEPCATLHOE YNCTSILLEE CPE/CTBO, 0GEIKMPUBAET, *  AMs BbICTPOTO 3anycka ABMUraTeneit BHyTPEHHENO CropaHmst
W COEAMHEHUI BbIXIOMHbBIX CUCTEM; YMEHbLLIAET TpeHme TLLaTenbHO M 6epexXHO yAanseT CTOMKME 3arpsASHEHUs,:  MpU HU3KMX Temneparypax

1 U3HOC; 3hheKTUBHAS 3aLLmMTa OT KOPPO3nK - BbICTPO BbICHIXAET .

pe3b6OoBbLIX COeAMHEHUI 1 MOALMMHUKOB

9230000215 400 mn

9909217401 100 rp 9239144001 400 mn

2|

6304000003

9909217402 1« 9785000026 10n

53



MACIJIA U ABTOXUMUA

CMA3KA YHUBEPCAIJIbHAA

BOJOCTOWNKas, YCTONYMBAsA K KOPPO3NMN Y OKUCIIEHWIO,

obecneynBaeT 04eHb XOPOLLYHO 3aLUTy OT U3HOCA;
Ana cMasbiBaHMA NOALWMNHUKOB CTyNnL,

Y

——

CMA3KA YHUBEPCAJIbHAA

BOJOCTOMKas, YCTONUMBAS K KOPPO3UN 1 OKUCTIEHWIO,

obecnevmBaeT 04eHb XOPOLUYH 3aLLUTy OT U3HOCA;
Ans cMasbiBaHUSA NOALWMMHNKOB CTynunL,

CMA3KA Onsa noawnmnHUKoB

cneumanbHasi cMaska Ans ocei rpy3oBbIx aBTomobunen
yCTOMYMBas K KOPPO3UU 1 OKUCEHMIO, oBecneymBaeT
OYEHb XOPOLLYHO 3aLLUTY OT U3HOCa

OYUCTUTENDb AnA PYK

C NNacTuUKoBbIMK aGpaEWIBHbIMI/I vYactuuamm
Ana cpefHe-TAXenbIX 36rpﬂ3HeHVIIZ

OYUCTUTENDb ANA PYK

C ApPEeBECHbIM MOPOLLKOBbIM abpa3vBomM
Anst 0BbIYHbIX 3arpA3HeHNi

EURO\W,
PART O\

MACO

NOBEAUTEJIEN’

nokKynam
B MHTEepHeT-Mara3mHe
www.europart.ru

*REINERT Racing — no6epgurtennb
European Truck Racing Championship
Ha aBToMo6GunAx ¢ komnaektylowumn EUROPART

PACTBOP MOYEBWHbI

XWUOKNIA peareHT, UCNosnb3yeMblii AN 04UCTKN
BbIXJTOMHbIX ra30B AN3enbHbIX ABUraTenem

AUS-32-20 20n
AUS-32-1000 1000 n



noabop
MOTOPHbIX
macen

noabop
namn

noabop
NPUBOAHbLIX
pemMHen

55

noabop

noabop
TPAHCMUCCUOHHBIX
Macen

noaobop
LLeTOK
CTEeKJI0O0uYMCTUTENS



ansa SAMETOK

56



Firestone

WORLD CLASS

FIRESTONE

Bawa nHeBMaTnyeckana peccopa Ha AOATUKW Npober
NPU AKODBIX YCAOBUAX SKCAAyaTaL MK

LUnpoknn cnektp
NMPUMEHEHNA N KOMMNAEKCHbIE
pelweHna AnAa Bawen
noABECKMU

(o]

Aydylwana B cBOEM KAacce
NPOU3BOANTEABHOCTb
6bAaropapa MHOTOYUCAEHHBIM
MCCAEAOBAHUAM U
paspaboTkam

DKOAOrMYECKU NpUEeMAEMOE
MeTaAANYEeCKOEe NMOKPbITUE ANA
NPEeBOCXOAHON KOPPO3NOHHOM
CTOUKOCTHU

Q

I'Ipo'-lele MHHOBaAaLMNOHHDbIE
KOMIMOHEHTDI

AobanbHO NpMobpeTeHHbIN ONbIT B
NMHEBMaTUYECKOMN NOABECKE KOMMEPYECKUX
TpaHcnopTHbIX cpeacTB oT OE npounssoautenen

Firestone Industrial Products Europe
Delta 160, Arnhem 6825 MV, The Netherlands | Tel: +31 (0)26 352 9898 | E-Mail: info@fsipeurope.com

firestoneip.com



OUJINAJIbI EBPOIAPT Pyc

CankT-lMeTepbypr

Xa6apoBck

CMoneHcK
Mocksa
Bnagumup
BpaHck HuxHuit Hoeropog,
Capatos ExaTepun6ypr
PocToB-Ha-[oHy TioMeHb
KpacHopaap
OmMck
HoBocubupck
BapHayn UpkyTck
MockBa Bnagumup Omck

140055 r. KotenbHukm (MockoBckasi obnacTb)
[3epxuHckoe wocce 4/2
TenedoH +7 495 500 3585 0o6. 1124

MockBa
142718 MKAL 32 km (M.O., JlIeH1HCKMIA paiioH)
nocenok butua 72A, TK TPAKT 32
TenedoH +7 495 721 8631
+7 495 500 3585 0o6. 1701

MockBa
140125 Muxaiinosckast Cno6oaa
(MockoBckasi obnactb), PameHckuin paiioH
yn. CtapopsidaHckas 16
TenedoH +7 495 234 6873

+7 495 500 3585 po6. 1124

CaHkr-leTepbypr
192289 npocnekT 9-ro sHBapsa 57

Tenedpon +7 812 336 2567
+7 495 500 3585 no6. 5101

BapHayn
656064 yn. CenbCKoX03siMCTBEHHAA 4e

TenedoH +7 3852 50 1812
+7 495 500 3585 f06. 6300

BpsaHck
241020 nocenok CeeHb (BpsiHckasi obnacTb)
yn. CobopHasi 21
TenedoH +7 4832 63 9508
+7 495 500 3585 006. 4100

600022 MockoBckoe Locce 6A
TenedoH +7 905 619 9666
+7 495 500 3585 0o6. 3601

ExkaTepuHOypr
620137 MNpomblLneHHbIV Npoes, 6

TenedhoH +7 343 385 1080
+7 495 500 3585 106. 2200

WpkyTck
664014 yn. 1-9 Mockosckas 1A ctp. 1

Tenedon +7 3952 50 0541
+7 495 500 3585 006. 4500

KpacHonap
350910 yn. KpuHuyHasa 173

TenedoH +7 861 200 2738
+7 495 500 3585 f06. 9500

HwxxHun HoBropog
603037 yn. ®epoceeHko 41J1
TenedoH +7 831 215 5054

+7 495 500 3585 0o6. 3101

HoBocubupck
630052 yn. ManbirvHa 11/2

TenedoHn +7 383 363 3213
+7 495 500 3585 0o6. 6100

+7 495 795 4505

www.europart.ru

8 800 7005703 (6ecnnaTHo no P®) E E& E
EEEE n mI n

Viber/WhatsApp +7 903 795 4505

644073 yn. 2-a ConHe4Hasn 466
TenecoH +7 3812 92 5043
+7 495 500 3585 po6. 7500

PocToB-Ha-[loH
346720 r. Akcan (PoctoBckas obnactb)
yn. lWonoxosa 1, nutep XX
TenedpoH + 7 863 206 1690
+7 495 500 3585 fo6. 9200

CaparoB
410069 Bonbckun TpakT 4A
TenedoH +7 8452 69 4269

+7 495 5003585 po6. 4600

CmoneHck
214012 yn. KaweHa 146
TenedpoH +7 4812 27 1953
+7 495 500 3585 fo06. 5500

TiomeHb
625017 yn. ABTopemoHTHas 31A
kopnyc 16
TenedoH +7 3452 56 5718
+7 495 500 3585 fo6. 7100

XabapoBck
680015 npocnekTt 60-netnsa OkTA6ps 2/2

TenedoH +7 4212 46 6634
+7 495 500 3585 06. 4400

AL






